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سرمقاله

ارادت مردم به اهل بیت)ع( همچنان ادامه دارد 

سه چهار سال بیشتر نداشت، کنار بزرگترها در صف ایستاده بود و همنوا با دیگران، 
مشکی پوشیده و سینه می زد و لب هایش را به تقلید از بقیه تکان می داد و حواسش بود 
که کم نیاورد و خطایی در ریتم و عبارت ها مرتکب نشود. و به راستی که ارادت ایرانی 
ها به اهل بیت و به طور خاص و ویژه امام حسین علیه السلام، سن و جنس و موقعیت 
و جا و مکان نمی شناسد، و استاد شهید مرتضی مطهری چه نیکو این ارادت را در قالب 
واژه ها به تصویر کشیده و می نویسد: “ایرانیان بیش از هر ملت دیگر نیروهای خود را 
در اختیار اسلام و اهل بیت علیهم السلام قرار دادند و بیش از هر ملت دیگر در این راه 
صمیمیت و اخلاص نشان دادند، در این دو جهت هیچ ملتی به پای ایرانیان نمی رسد”. 
مرور وقایع، اسناد و منابع تاریخی هم به خوبی گواه بر این واقعیت است که علاقه و 
ارادت مردم ایران به مکتب اهل بیت علیهم السلام، قدمتی دیرینه دارد و به جریانات 
سیاسی و نظام حاکم و رویکردهای کلان کشور گره نخورده و صرفاً به جهت وجود 
 پدران و مادران ارادتمند به آل ا... ، نسل به نسل در بین اقشار  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

الحاق ۴۵۰ هکتار  زمین به محدوده 
شهر  بیرجند در  دست پیگیری است

استاندار خراسان جنوبی گفت: برای مراحل بعدی طرح نهضت ملی مسکن در بیرجند 
الحاق ۴۵۰ هکتار زمین به محدوده شهر در دست پیگیری از مرکز است. جواد قناعت 
در نشست شورای مسکن استان که در محل اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
سایت زعفرانیه بیرجند برگزار شد، افزود: در صورت الحاق این اراضی، ظرفیت ساخت 
مسکن در شهر بیرجند از چهار تا پنج هزار واحد به ۹ تا ۱۰ هزار واحد خواهد رسید.

وی گفت: در دولت سیزدهم شاهد حرکت عظیم زیرساختی برای تامین مسکن مردم 
به خصوص اقشار آسیب پذیر و متوسط جامعه هستیم و ساخت مسکن برای اقشار 
مختلف مردم یکی از شعارهای اصلی دولت است. استاندار عنوان کرد: به همت تمامی 
دستگاه های متولی حوزه ساخت مسکن در خراسان جنوبی شاهد کار تیمی و ارزشمند 
در حوزه ساخت مسکن هستیم و امیدواریم ... مشروح در صفحه ۵

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تاکید کرد ؛

اهتمام استان به اجرای قانون 
مالیات بر خانه های خالی

صفحه  5

خانواده محترم چوبدار 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور

 حسن چوبدار 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای 
آن عزیز سفر کرده غفران واسعه الهی و برای شما خاندان 

محترم صبر و بردباری مسئلت می نماییم. 
علی خیرآبادی 

فروش املاک و مستغلات بانک قرض الحسنه مهر ایران 402/1 )مزایده نوبت تیر ماه - نقدی(
بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد: ملک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند تا ساعت 12 روز دوشنبه 1402/05/09 همه روزه به استثنای روزهای تعطیل برای اخذ اطلاعات، بازدید، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل 
 پیشنهادات خود به محل مدیریت شعب استان خراسان جنوبی ) واقع در خیابان محلاتی ، روبروی پارک آزادگان ، طبقه دوم ، دایره پشتیبانی ( مراجعه فرمایند. توضیحات : 1. شرکت کنندگان هنگام دریافت اسناد شرکت در مزایده می بایستی مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره
  2-295437-710-3001 به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز نمایند. ) مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.( 2. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % قیمت پایه مزایده هر ملک می باشد که می بایست به حساب شماره
2-295437-710-3001  به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز گردد. 3. فروش املاک به صورت نقدی می باشد. 4. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت 
های لاک و مهر شده )دربسته( تسلیم گردد. 5. ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر می باشد. 6. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای واصله مختار می باشد. 7. هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می 

باشد. 8. عدم رعایت مفاد قرارداد موجب فسخ آن از سوی بانک می گردد. 9. برنده مزایده خرید 
سرقفلی املاک ملزم به اخذ رضایت مالک و رعایت مفاد قرارداد اجاره های منعقده قبلی و همچنین 
تنظیم قرارداد اجاره با موجر بوده و هرگونه تغییر شغل  می بایست با هماهنگی و در صورت لزوم 

WWW.QMB.IR .اجازه موجر انجام پذیرد  و بانک در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت

لیست املاک بدون استفاده بانک در سال 1402

توضیحاتمبلغ پایه مزایدهمساحت اعیانمساحت عرصهکاربری ملکنوع مالکیتپلاک ثبتیآدرساستانردیف

1
خراسان 
جنوبی

بیرجند خیابان حکیم نزاری 
ملکی1254/7بین حکیم 12 - 14 پلاک 3

تجاری- 
98/519787,500,000,000انبار تجاری

مساحت زمین پس از رعایت بر 
اصلاحی 91/2  مترمربع می گردد.

برادر ارجمند

جناب حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان 
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

 انتخاب شایسته شما را به عنوان  مدیر نمونه قوه قضاییه که نشان از توانمندی های فقهی و 
قضایی، کارآمدی، عدالت طلبی و روحیه مردمی و جهادی جناب عالی دارد صمیمانه تبریک عرض 

می نماییم، حضورتان برای مردم مغتنم و سلامتی و توفیقات تان آرزوی ماست. 

                        اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و کشاورزی بیرجند 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران 

جناب آقای ناصر علیشاهی    مدیر محترم شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی 
توسعه اقتصادی در هر حوزه ای برپایه سرمایه نیروی انسانی توانمند محقق می شود و مدیران مدبر، پیشران های این صحنه اند. 

کسب رتبه دوم ارزیابی عملکرد در سطح کشور نشان داد که نتیجه تلاش و مجاهدت های شما و همکاران تان به بار نشسته
 و اقدامات آن مجموعه در سطح ملی مایه افتخار گردیده است. مراتب تبریک و خداقوت ما را پذیرا باشید. 

حسن چوبدار
همکار محترم جناب آقای مهندس محمود نقره ای 

با کمال تاسف و تاثر مصیبت درگذشت داماد گرامیتان مر حوم مغفور

را صمیمانه تسلیت عرض نموده،برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان 
محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

ضمنا به اطلاع عموم همشهریان عزیز می رساند : مراسم سومین روز درگدشت
 آن مرحوم امروز سه شنبه ۱4۰۲/۰۵/۰3 از ساعت ۱۷ لغایت ۱8 در محل

 سالن هیئت ابوالفضلی )مصلی( برگزار می کردد.

رئیس هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل 
شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمان مسیریاب
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ارادت مردم به اهل بیت )ع( 
همچنان ادامه دارد 

* بهروزی فر

مادران  و  پدران  وجود  به جهت  ( صرفاً  اول  از صفحه  ادامه سرمقاله   (
آمده  پیش  ها  گروه  و  اقشار  بین  در  نسل  به  نسل   ، ا...  آل  به  ارادتمند 
و حتی محکم تر هم شده است. نمونه اش را این روزها به وضوح می 
توانید در هر کوی و برزن و هر معبر و مسیری ببینید. همین مردمی که 
به علت عدم تمکن مالی و گیر بودن هشت و نه شان در گرو هم، شاید 
اندک  با  بتوانند  تا  اند  زده  را  نو  لباس  و  کفش  خرید  قید  هاست  مدت 
درآمدشان، سر و ته هر ماه را به هم گره بزنند، حالا و در این گیر و دار 
برپایی روضه و خیمه های عزای اباعبدا... الحسین علیه السلام، دست به 
جیب شان حرف ندارد، که اگر غیر این بود، بساط چای و شربت و پلو و 
چلو در مراسم و مواکب به گَرد نبود و بوی قیمه امام حسینی تا به این 
اندازه شامه نوازی نمی کرد. این ارادت و اخلاص اگر چه در همه استان 
اما در جایی مثل خراسان جنوبی، کمی حادتر و  های کشور وجود دارد 
می  گواهی  خوبی  به  مردمی  های  کمک  آمار  را  این  است،  تر  پررنگ 
دهند. همین مردمی که به جهت اقلیم منطقه و خشکسالی های پی در 
پی و شرایط استراتژیک خراسان جنوبی، در رده بندی استان ها کمترین 
اند، در  انتهای جدول جا خوش کرده  را دارند و در  میزان درآمد ماهانه 
بحث بازسازی اعتاب مقدسه و برپایی موکب های پذیرایی از زوار اربعین، 
گوی سبقت از دیگران ربوده اند و همچنان پیشتاز بقیه، ارادت شان را 
به اثبات رسانده اند و به راستی که از شیر پاک مادران پاکدامن و لقمه 
حلال پدران زحمتکش نتیجه ای جز این نمی توان انتظار داشت. پدران 
و مادرانی که سالیان سال همان اندک داشته های خود را در راه عزای 
امور  و  اوقاف  مدیر کل  گفته  به  که  جا  آن  تا  اند  نموده  اهدا  بیت  اهل 
خیریه، تعداد موقوفات ماه محرم در استان بیش از سه هزار و ۸۶4 مورد 
است، که به ترتیب ۹۸۳ مورد مربوط به بیرجند،  5۳۸ مورد مربوط به 
خوسف، 4۸۸ مورد مربوط به فردوس، 4۲1 مورد مربوط به طبس،۳05 
مورد مربوط به سربیشه،  ۲۹۸ مورد مربوط به قاینات، ۲1۷ مورد مربوط 
به نهبندان، ۲05 مورد مربوط به بشرویه،  1۶4 مورد مربوط به سرایان،  
1۳۷ مورد مربوط به زیرکوه و 10۸ مورد مربوط به خضری دشت بیاض 
می باشد و از این تعداد 4۸۷ مورد با نیت روضه خوانی وقف شده و سه 
هزار و ۲5۲ مورد نیز با نیت اطعام عزاداران وقف شده است و اگر این 
روزها در مساجد کوچک شهر، در حسینیه هایی همچون حسینیه امام رضا 
علیه السلام، در خانه های قدیمی و در.... بساط روضه و اطعام عزاداران 
برپاست، هزینه هایش سال ها قبل با نیت خیر خیرین تأمین شده تا مردم 
این روزها بر سر سفره کرم اهل بیت با اکرام بنشینند و به سفره خواری 
در این آستان افتخار کنند. بدون تردید دفتر خیرات و مبرات مردم مؤمن و 
محب اهل بیت علیه السلام در خراسان جنوبی بسته شدنی نیست و این 
خوان همچنان پربرکت است و ادامه دارد. پ. ن؛ بنا به اطلاعات سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشور، تاکنون ۲۲0 هزار موقوفه در کشور شناسایی 
شده که از این تعداد حدود ۷5 درصد آنها مربوط به عزاداری امام حسین  

علیه السلام است.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله

 را از طریق 0۹۹۲۲1۳4۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

دارایی  و  اقتصادی  امور  کل  مدیر  برنا- 
معاون  موافقت  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
باید  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
بانکی  حساب  افتتاح  پیمانکاران   تمامی 
ذاکریان  مرتضی  باشند.  داشته  استان  در 
در جلسه بررسی مشکلات پیمانکاران با 

اجرایی  بازوان  پیمانکاران  اینکه  به  اشاره 
عمده  بخش  کرد:  اظهار  هستند،  دولت 
اجرای اقدامات زیرساختی کشور بر دوش 
پیمانکاران است.وی تصریح کرد: اگر چه 
دولت خود می تواند این اقدامات را انجام 
دهد ولی شاید کیفیتی که در حال حاضر 
این پروژه با اجرای بخش خصوص دارد 

و  اقتصادی  امور  باشد.مدیرکل  نداشته  را 
دارایی خراسان جنوبی گفت: کیفیتی که در 
حال حاضر در اجرای پروژه ها وجود دارد در 
گذشته وجود نداشت و اکنون پیمانکاران 
ایثارگری کرده و از محل منابع خودشان 

برای اجرای پروژه ها استفاده می کنند. 
ذاکریان با بیان اینکه قرارداد و پیمانی که 
با پیمانکاران منعقد می شود به سه متغیر 
بستگی  زمان  و  کیفیت  قیمت،  اصلی 
به موقع  منابع لازم  اگر  یادآور شد:  دارد، 
است  ممکن  نشود  تزریق  پیمانکاران  به 
کیفیت و کمیت پروژه ها تحت شعاع قرار 
گرفته و این موضوع هم به دولت و هم 
به پیمانکار آسیب می رساند.وی ادامه داد: 
همچنین یکی از موضوعات مهم قیمت 
پروژه بوده که در برآورد آن هر قدر مدت 
زمان عملیات پروژه بیشتر در نظر گرفته 
شود به طور حتم هزینه ها افزایش خواهد 
دارایی  و  اقتصادی  امور  کل  مدیر  یافت. 
امسال  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
بحث مهار تورم توسط مقام معظم رهبری 
مطرح شده و یکی از سیاست های ابلاغی 

بانک مرکزی نیز بوده که به آن در کلان 
کشور تاکید شده است، بیان داشت: بنابراین 
مهار تورم نباید به جای رشد تولید به رکود 
تولید بینجامد.  وی با بیان اینکه در شرایط 
بهینه شده به نوعی در تصمیم گیری ها 
باید حرکت کنیم که هم مهار تورم و هم 
رشد تولید توأمان وجود داشته باشد، افزود: 
پیمانکاران بخش عمده ای از اشتغال استان 
و کشور را بر عهده دارند. وی با ارائه این 
پیشنهاد که تسهیلات تکلیفی  از نسبت 
منابع و مصارف بانک ها مستثنا شود، بیان 
کرد: در حال حاضر تسهیلات تکلیفی از 
فرزندآوری  ای،  تبصره  تسهیلات  جمله 
منابع و  آنها در نسبت  ازدواج و مشابه  و 
می شود.مدیرکل  لحاظ  بانک ها  مصارف 
جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور 
ادامه داد: مستثنا ساختن تسهیلات تکلیفی 
نسبت به منابع و مصارف از اختیار استان 
خارج بوده ولی می توان آن را در قالب یک 
ارسال  بانک مرکزی  به  و  آماده  پیشنهاد 
کرد. ذاکریان گفت: متقاعد ساختن بانک 
مرکزی به قدرت اقناع سازی ما برمی گردد.

از  حمایت  های  سیاست  شد:  یادآور  وی 
خانواده و جوانی جمعیت از مباحث کلان  
و استراتژیک کشور بوده که باید در این 
تسهیلات  ولی  این  کنیم   مسیر حرکت 
می تواند از نسبت منابع و مصارف بانک ها 
مستثنا شود هرچند اگر بانک ها از نسبت 
منابع و مصارف خود عدول کنند متحمل 
جریمه های سنگین شده که این امر برای 
آور است.مدیر کل  زیان  نفعان  همه ذی 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در مجموع بانک های خراسان 
افزود:  داشته اند،  خوبی  عملکرد  جنوبی 
صورت  به  جنوبی  خراسان  بانکی  شبکه 
عام با یکدیگر هماهنگی دارند و یکی از 
با  است.وی  بانکها  از  صیانت  ما  وظایف 
اشاره به پیشنهاد مطرح شده در خصوص 
افتتاح حساب پیمانکاران در استان گفت: 
با موافقت معاون هماهنگی امور عمرانی 
کارگروه  در  موضوع  شد  مقرر  استاندار 
امور زیربنایی استان مطرح شود تا تمامی 
پیمانکاران موظف باشند حساب بانکی در 

استان افتتاح کنند.

پیمانکاران، افتتاح حساب بانکی در استان داشته باشند 

تداوم وزش باد شدید در خراسان جنوبی تا روز چهارشنبه

 کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: وزش باد شدید تا خیلی شدید، 
خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی تا پایان روز 
چهارشنبه در استان ادامه دارد.

پرداخت ۸ میلیارد  ریال تسهیلات 
اجاره بها به مددجویان کمیته امداد

)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  سلامت  و  حمایت  معاون 
ابتدای سال جاری تاکنون، بیش  از  خراسان جنوبی گفت: 
اجاره  قالب  در  بلاعوض  تسهیلات  ریال  میلیارد  از هشت 
بها به خانوار مددجو پرداخت شده است.به گزارش مهر، سید 
رضا حسینی در گفت و گو با خبرنگاران بیان کرد: یکی از 
نیازهای مهم خانواده های تحت حمایت کمیته امداد، داشتن 
مسکن مناسب است تا بستر زندگی آرام برای خانواده مددجو 
تأمین شود.وی ادامه داد: وضعیت تأمین هزینه های ودیعه و 
اجاره بهای مسکن مددجویان یکی از اولویت های این نهاد 
است.حسینی  خانواده ها  گرم  کانون  در  آرامش  ایجاد  برای 
افزود: هرساله تعدادی از مددجویان با بهره مندی از حمایت 
خیران و نیکوکاران و با ارائه بسته های حمایتی کمیته امداد، 
صاحب خانه شده و یکی از دغدغه های اساسی آنها برطرف 
می شود. معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی بیان کرد: از ابتدای امسال بیش از هزار 
و 500 خانوار مستاجر تحت حمایت این نهاد با پرداخت اجاره 
مسکن  ودیعه  تسهیلات  دریافت  برای  بانک  به  معرفی  و 

کمک شده است.

۴۲ درصد نیات واقفان خراسان جنوبی 
مربوط به محرم و صفر است 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: سه هزار 
و ۸۶4 موقوفه مرتبط با عزاداری سیدالشهدا )ع( در خراسان 
جنوبی به ثبت رسیده و نیت 4۲ درصد از واقفان استان مربوط 
به ماه های محرم و صفر است. حجت الاسلام پرویز بخشی پور 
در گفت  و گو با ایرنا افزود: از مجموع 15 هزار و 45۷ مورد نیت 
واقفان استان ۶ هزار و 4۲0 مورد مربوط به محرم و صفر بوده 
که 4۸۷ نیت روضه خوانی، سه هزار و ۲5۲ نیت برپایی تعزیه و 
۲ هزار و ۶۸1 نیت مربوط به اطعام است. وی گفت: 10 هزار و 
۳۲۳ موقوفه در استان خراسان جنوبی وجود دارد و یکی از نیات 
واقفان مربوط به مراسم عزاداری امام حسین )ع( است. مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی اظهار کرد: بیشترین موقوفه 
با ۹۸۳ مورد مربوط به مرکز استان است از جمله حسینیه گود 
بیرجند که قدمت آن به 400 سال قبل بر می گردد و هر سال در 

این مکان مراسم عزاداری برگزار می شود.

اهدای اعضای جوان طبسی
 به ۶ نفر زندگی دوباره بخشید 

 اهدای اعضای جوان طبسی که دچار مرگ مغزی شده بود به 
۶ نفر سلامتی دوباره بخشید.به گزارش مهر، اهدای اعضای 
جوان طبسی به ۶ بیمار نیازمند به عضو، عمر و زندگی دوباره 
بخشید.ایمان حقیقیان ۳۷ ساله، ۲1 تیر در حادثه ای حین کار 
در معدن، دچار مرگ مغزی شد که پس از رضایت خانواده اش 
از بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند به واحد فراهم آوری اعضای 

پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد.

چهار تفاهم نامه رهاورد نمایشگاه مناطق آزاد و  ویژه برای خراسان جنوبی
اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: انعقاد چهار تفاهم نامه 
به ارزش ۲ هزار و ۷00 میلیارد تومان رهاورد 
نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری و 
توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور برای استان است.به گزارش 
ایرنا، حسین زارعی در جلسه جمع بندی دومین 
نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری و 
توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی که در مشهد برپا شد افزود: 50 گروه 
سرمایه گذار داخلی و خارجی در این نمایشگاه 
از غرفه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
بازدید کردند.وی گفت: فعالیت در زمینه مواد 
غذایی، بسته بندی، خشکبار و سبزیجات برای 

صادرات با سرمایه گذاری داخلی به ارزش ۲ 
هزار میلیارد تومان به عنوان اولین تفاهم نامه 
منعقد شد و ایجاد سردخانه های زیر صفر 
و بالای صفر در سایت مرزی منطقه ویژه 
اقتصادی با سرمایه گذاری 40 میلیارد تومان 
در فاز یک، تفاهم نامه دیگر است.مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
اضافه کرد: تفاهم نامه ایجاد پالایشگاه در 
سایت مرکزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
با ۳۲0 میلیارد تومان و حضور سرمایه گذار 
ذخیره  و  ترانشیپ  واحد  ایجاد ۲  خارجی، 
به کشور  لوله  سازی مواد شیمایی و خط 
افغانستان در سایت مرزی توسط سرمایه گذار 
خارجی به ارزش ۳40 میلیارد تومان از دیگر 

تفاهم نامه های منعقد شده در این نمایشگاه 
بود. وی همچنین از انعقاد تفاهم نامه بین 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
و منطقه آزاد چابهار خبر داد و گفت: سازمان 

منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در این 
نمایشگاه که براساس راهبردهای دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

کشور برگزار شد، حضور یافت.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید مصرف برنج 400 معلول و سالمند موسسه در ماه، یک تن و 200 کیلوگرم است؟

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵ ۳۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵ ۷۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸ ۲۰  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۸۶

کد 562
 ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹۱۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱ ۵۸  
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۸۳۷۵ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸
۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷

خط مشهد
۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰۸  
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷  

کد 5555
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹

۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷ 
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱ 
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳

۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۳
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۴ 
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۱
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۴
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۸
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۹
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۳
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۷
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۱ 
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۷
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۸
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۴
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۶
۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۷

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

فراخوان مناقصه عمومیتهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
 فراخوان مناقصه عمومي 2002001420000002 همزمان با ارزیابي کیفي )فشرده( یك مرحله اي

مناقصه گزار : اداره كل پست استان خراسان جنوبي
موضوع مناقصه : واگذاري خدمات عمومي ، نظافت ، تخليه ، بارگيري ، امور نامه رساني و رانندگي

اداره كل پست استان خراسان جنوبي در نظر دارد: مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده( خدمات انجام امور نظافت 
تخليه ، بارگيري ، نامه رساني ، امور نامه رساني و رانندگي اداره كل و خدمات انجام امور نظافت ، باربري و امور نامه رساني ادارات 
تابعه سطح استان به شماره ۲۰۰۲۰۰۱۴۲۰۰۰۰۰۰۲  را در سال ۱۴۰۲ مطابق با شرايط عمومي ، فني و طرح قرارداد از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت 
ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و مطابق ساير شرايط مندرج 
در اسناد انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونيكي را برای شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ مي باشد. 
1 - مهلت دریافت اسناد: از تاريخ اولين روز درج آگهي ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ لغايت ۱۴۰۲/۰۵/۰۷  به مدت ۷ روز.

2 - مهلت زماني ارسال تحویل اسناد: از تاريخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ به مدت ۱۵ روز تا پايان وقت اداري روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ 
مي باشد و به اسناد و مداركي كه بعد از تاريخ فوق واصل مي شود هيچگونه ترتيب اثري داده نخواهد شد. 

3 - زمان بازگشایي پاکت ها )الف ، ب، ج (: روز يكشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ ساعت ۱۰
 4-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت )الف( : 

بيرجند - ابتداي خيابان پاسداران - اداره كل پست خراسان جنوبي - حراست    تلفن: ۳۲۲۳۶۲۰۱-۵ 
۵- )حضور پيشنهادكنندگان در بازگشايي پاكات بلامانع است(  شناسه: 1536582

کمیسیون معاملات اداره کل پست خراسان جنوبی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: 
 دو دستگاه خودرو سواری پرايد تک گانه با جزئيات مندرج در اسناد مزايده را از طريق سامانه تداركات الكترونيک دولت 
) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره مزايده ۱۰۰۲۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰۲ به صورت الكترونيكی به 
فروش برساند برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت می باشد و تمامی مراحل برگزاری 
مزايده از خريد ، دريافت اسناد مزايده تا ارسال پيشنهاد قيمت ، بازگشايی پاكت ها، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده 

و تحويل خودرو در بستر سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
تاریخ نمایش در سایت ) انتشار(: از ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ ساعت ۸:۰۰ لغايت ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ ساعت ۱۳

مهلت بازدید: از ۱۴۰۲/۰۵/۳ لغايت ۱۴۰۲/۰۵/۱۹همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲:۳۰
مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ساعت ۱۳:۰۰
                مهلت ارائه پیشنهاد: تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ ساعت ۱۹

زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۸:۰۰ صبح
زمان اعلام برنده: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۱۱:۰۰صبح

آدرس محل بازدید خودرو : بيرجند - خيابان شهيد محلاتی - اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی
 شماره تماس:۰۵۶۳۲۳۲۳۵۹۱
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سه شنبه ۳ مرداد  140۲ * شماره  55۲۸

هوای سه شهرستان خراسان جنوبی در شرایط ناسالم است

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: با توجه به تداوم وزش باد و خیزش گرد و خاک در منطقه کیفیت هوای شهرستان های 
سرایان، نهبندان و زیرکوه در وضعیت ناسالم است. اسدا... حاتمی در گفت و گو با ایرنا افزود: براساس شاخص لحظه ای ایستگاه های پایش کیفی 

هوا )ساعت 11 دیروز( نهبندان با شاخص 1۳4، سرایان 11۳ و زیرکوه 110 در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.
* خبر اختصاص بودجه برای راه آهن 
چه فایده ای دارد؟ ! تازمانی که قطار و 
راه آهنی وجود نداشته باشد این هم یک 
وعده است مثل هزاران وعده دیگر گوش 
مردمان این استان پراست از حرف  هایی 
که قرارنیست به عمل  بینجامند لطفاشما 
که  زخم ها را می شناسید  نمک نپاشید

*درخوسف هیچ مدیریتی نیست چون 
خونه  این شهرستان همشون  مدیران 
زندگی مرکز استان دارند و بعد از زندگی 
من خوسفی بگویند.  دو ماه دیگه باشروع 
مدارس ازدوشیفتی کردن مدارس به یک 
شیفتی که میشه راه بیراه از ورودی خوسف 
باید بچه برود خروجی خوسف برای درس 

خواندن ما به دوشیفت راضی ایم.

 *چرا دولت با وجود این همه بودجه همش
 به دنیال جذب خیرین برای ساخت مدرسه 
در بیرجند هست؟ کافیه یکم در هزینه 
هاش صرفه جویی کنند تا مشکل کمبود 
کلاس در مدارس به طور کامل رفع شود

 *با توجه به وضع بد سرویس بهداشتی
  بین شهری قرار نیست برای هر سرویس

 بهداشتی یک نفر را بگذاریم تا تمیزکاری 
کنه اول باید خود مسافران رعایت کنند و 
تا زمانی که رعایت نکنند، مشکل حل 

نخواهد  شد.

بگم خواستم  محرم  ایام   *باتسلیت 
  چراشهرداری مساوات رعایت نمی کند مگر

خیابان 15خرداد سجادشهر جزو بیرجند 
نیست که از دایره خدمات خارج شده؟

*مواد مخدر را از داخل شهرها و روستاها 
 به ویژه برخی از بوستان های بیرجند جمع

 کنید تا همین چند تا جوان سالم را که 
نگه داشته ایم معتاد و کارتن خواب نکنند.

 *100 میلیون پول رهن و ماهی ۳ میلیون
اجاره!!! چه خبره این قیمت ها مگه تو 
تهران زندگی می کنیم. چند ماه دیگه 
باید دنبال خانه بگردم با این قیمت مگه 
میتونم منه کارمند خانه اجاره کنم؟ خرید  

پیشکش

*متاسفانه مدتی خبر گرانی بنزین توی 
خبرگزاری ها مطرح شده تا واکنش مردم 
 رو ببینند. در کمال تعجب انگار مردم منتظر 
 چنین گرانی هستند و به جای این که دلیل 
 آن را بپرسند مشغول جوک و لطیفه سازی 

برای آن هستند

 *شهرداری سال قبل مسیر خروج وسایل
 نقلیه اکبریه به میدان ولیعصر را علیرغم 
اعتراض و دور شدن رفت و آمد بسته و راه 
فرعی نامناسبی به بلوار 15 خرداد گذاشته 
 که نیاز به تغییر یا اصلاح و کارشناسی

 دارد  ضمنا کوچه روبروی مسجد قدیم 
اکبریه به بلوار 15 خرداد نیز برای وسیله 
نقلیه مسدود شده خواهشمندیم حداقل 
چینش بلوکه ها و لوازم ... را طوری قرار 
دهید تا جلو رفت وآمد عابر پیاده را نگیرد

 *حرکت کند و لاک پشتی پادگان ارتش
  و فاضلاب قاین و اوضاع نامناسب بهداشت

مسئولان  پیگیری  نیازمند  درمان  و 
شهرستانی و استانی و کشوری است.

 *چه سازمان یا نهادی به حال تاکسی ها
 و تاکسی های اینترنتی نظارت می کند؟ 
مگه کولر زدن چقدر در مصرف بنزین اثر 
داره که حاضرند تو این گرما تبخیر بشن 

اما کولر رو نزنند.

* در جواب اون مسئولی که درباره بسته 
شدن گلوه گاه های خودروهای شوتی  
صحبت کردند باید بگم که این ها باید 
چند سال پیش بسته میشد نه الان اما 

باز هم میگیم خوبه  دستتون درد نکنه.

 *یک درخواستی که از مسئولان هیئت ها 
 دارم. خواهشا جلو ذبح گوسفند در خیابان ها

 رو بگیرید سلامت مردم خیلی مهم تره. 
خداروشکر مکان هایی دیده شده. برید 
اونجا ذبح کنید تا هم خدا و پیغمبر از شما 

راضی باشند و هم مردم. 

*چند شب پیش به داروخانه رفتم برای 
تحویل نسخه ام که متصدی داروخانه 
چند  و  نمیشه  پیدا  دارو  فلان  گفت 
وقتی هست گیر نیومده مجبورم یکی 
که شباهت بهش داره بهتون بدم. یه 
خانم هم  اومد کرمی خواست که در 
جواب اونم گفتند نداریم و مارک دیگه 
ای بهتون میدیم. گویا قحطی زده تو 
وضع دارو استان که قرار نیست خوب 

هم بشه.

* لطفا بگین امسال عزاداری ها را کمی 
به فرهنگ عاشورایی نزدیک کنند برخی 

هیئت ها خیلی عوض شدند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لزوم ارتقای سواد رسانه
در فضای مجازی

یکی از مهم ترین آسیب هایی که در بین 
انسان ها وجود دارد، کلی گویی و سندروم 
حرف بیقرار هست. شخص هیچ اطلاعی 
از هیچ روندی ندارد اما خود را ملزم می 
داند که حتما نظری بدهد و چیزی بگوید 
و دیگر به درست و غلط بودنش کاری 
ندارد. این سندروم وقتی حاد می شود 
که شخص مورد نظر دچار کلی گویی 
هم باشد. دیگه وا مصیبتا. آنچنان غرق 
در کلی گویی و مبهم گویی هست که 
را  او  که حرف  دیگرانی  برایش  اصلا 
باور می کنند، نیست. نمونه این رفتار را 
متاسفانه تو فضای مجازی بارها و بارها 
دیدیم. آدم هایی که اسم فعال رو یدک 
می کشند و هیچ اطلاعی از کارها و اقدام 
ندارند و صرفا برای ابراز وجود می خواهند 
حرف بزنند و نظر بدهند.  مثلا طرف زیر 
کولر در خانه نشسته و یک پایش را روی 
پای دیگر گذاشته آنچنان نظرات سیاسی 
و اجتماعی از خودش ابراز می کند که تن 
 همه بزرگان این حوزه ها تو گور می لرزد. 
دیدگاه  و  بدهند  نظر  فقط  کاش  ای 
خودشان را بیان کنند، تجویز می کنند 
و صحبت های تکلیفی بیان می کنند. 
ببین آوا مثال زیاد در این باره هست که 
جاش نیست فقط کاش یک روز برسه 
هرکس در همان حوزه ای که تخصص 
دارد صحبت کند و نظر بدهد و سعی 
کند تجویز هم نکند. اشکالی نداره حرف 
بزنند اما کلی گویی نکنند که جوّ رو بهم 
بریزنند بعد منکر شوند و مغلطه کنند. این 
هم یکی از آسیب های فضای مجازی 
است که همه را کارشناس کرده. گاهی 
شخصا دلم برای مسئولان می سوزه 
چون می بینند یک نفر پیدا می شود که 
هیچ اطلاعی ندارد صحبتی را می گوید 
که هرچی جوابیه بدهند، تاثیری ندارد. 
کاش برای ترویج دروغ و تخریب های 
غیر منصفانه افراد هم در فضای مجازی 
مجازات و یا نظارتی بود. به نظرم باید با 
بالا بردن سواد رسانه ای جامعه سعی 
کنیم که خودمان به عنوان مردم با دقت 
بیشتری به شایعات مجازی ورود کرده و 
تاثیر پذیری خود را تنظیم کنیم تا تحت 

تاثیر قرار نگیریم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

زمینه آزادی ۲۰ زندانی 
در استان فراهم شد

 مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی 
جرایم  زندانی  آزادی ۲0  زمینه  گفت: 
غیرعمد از زندان های استان در ماه محرم 
امسال با مشارکت خیران و هیئت های 
است.غلامرضا  شده  فراهم  مذهبی 
حسین پور در گفت و گو با ایرنا افزود: 
جرایم  زندانی  آزادی 10  تعداد،  این  از 
غیرعمد با بدهی حدود ۷۶ میلیارد ریال در 
دهه اول محرم امسال هدف گذاری شده 
که تاکنون چهار نفر آنان آزاد شدند. وی 
گفت: بدهی چهار زندانی آزاده شده حدود 
۳۶ میلیارد ریال بوده که با کمک ستاد 
دیه کشور، گذشت شاکیان و اعطای وام 
پرداخت شده و ۶ نفر دیگر هم با بدهی 
حدود 40 میلیارد ریال در انتظار آزادی تا 
پایان دهه اول محرم هستند که امیدواریم 
همچون گذشته شاهد مشارکت پر شور 
خیران در این زمینه باشیم.مدیر نمایندگی 
ستاد دیه خراسان جنوبی ادامه داد: محرم 
امسال با هیئت های مذهبی به توافق 
رسیده ایم که کمک های مردمی در ایام 
عزاداری امام حسین)ع( به سمت موضوع 
آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد هدایت 
شود.وی با بیان اینکه در حال حاضر ۷1 
زندان های  در  غیرعمد  جرایم  زندانی 
استان به سر می برند که عمده جرم آنها 
مهریه است، افزود: از این تعداد 4۷ نفر 
بابت مهریه، ۲0 نفر مالی ،۲ نفر نفقه و ۲ 
نفر هم به خاطر دیه در زندان ها محبوس 
هستند. حسین پور یادآور شد: همچنین در 
ششمین جلسه هیئت امنای ستاد دیه 
استان که با حضور اعضای هیئت امنا 
در محل دادگستری استان برگزار شد 
۲0 پرونده با بدهی 1۹5 میلیارد و ۳0۷ 
میلیون ریال مورد بررسی قرار گرفت.
وی عنوان کرد: از این افراد 11 زندانی 
بدهی مالی، هشت نفر مهریه و یک نفر 
دیه بوده در جلساتی که با شکّات این 
پرونده ها داشته ایم مبلغ 1۲1 میلیارد و 
گذشت  شکات  از  ریال  میلیون   5۳5

رضایتمندانه اخذ شده است.

خبر خوب

قیمت های افسارگسیخته اجاره بهای 
شهر فردوس در سایه خلاء قانونی

سربازی - اصل سی ویکم قانون اساسی به 
صراحت می گوید “ داشتن مسکن متناسب 
با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است و 
دولت موظف است با رعایت اولویت برای 
آنها که نیازمندترند، به خصوص روستانشینان 
و کارگران، زمینه اجرای این اصل را فراهم 
کند” . گر چه دولت هایی که بعد از جنگ 
با  کردند  سعی  آمدند  کار  روی  تحمیلی 
نوعی  به  عملیاتی،  طرح  و  برنامه  یک 
بگویند که ما ازاین اصل مهم قانونی غافل 
نشده و تلاشمان در پیاده کردن آن است 
ولی هنوز این اصل مهم به طور کامل و 
جامع برای تمام اقشارعملی نشده و جای 
کار دراین خصوص زیاد است.با این وجود 
اقشاری هستند که با وجود برخی مزایایی 
که دولت برای تامین زمین و مسکن قائل 
شده، توانایی ساخت و ساز را به هر دلیلی 
نداشته و مجبور هستند به صورت مستاجر 
به زندگی خود ادامه دهند تا شرایط برای آنها 
نیز مهیا شود.در یک دهه اخیر قیمت اجاره 
بهای ساختمان های مسکونی و واحدهای 
تجاری به طرز سرسام آوری افزایش یافته 
و در سایه خلاء قانونی که در این خصوص 
وجود دارد حتی نهادهای نظارتی کاری از 
دستشان ساخته نیست و مالکان بنا بر شرایط 
تورم و آنچه خودشان تمایل دارند، قیمت 
های متفاوت و دلخواه بر روی ملک خود 
می گذارند و مستاجران نیز که اغلب از اقشار 
آسیب پذیر جامعه هستند مجبورند قبول کنند 
و گر نه بی سرپناه و خانه می مانند.در این 
گزارش پای صحبت ها  ودرد دلهای کسانی 
نشستیم که در سایه خلاء قانونی که بعدا به 
آن خواهیم پرداخت مجبورند بخش زیادی از 
درآمد خویش را فقط برای اجاره یک واحد 
مسکونی یا تجاری هزینه کنند و در چنین 
شرایطی تامین مایحتاج لازم زندگیشان با 
چالش های فراوانی مواجه می شود.یکی از 
جوانان این شهر که دو سال شده مستاجر 
است گفت: در حال حاضر55 میلیون تومان 
ماهانه  اجاره  میلیون و دویست  با ۲  رهن 
آغاز  در  که  جوانی  برای  واقعا  که  میدهم 
زندگی است و باید حداقل بخشی از درآمدش 
را پس انداز کند بسیار زیاد است.محتشمی 
اضافه کرد: در حالی که دریافت کد رهگیری 
از مشاورین املاک رایگان است در سایه بی 
نظارتی مجبور به پرداخت ۲50 هزار تومان 
فقط برای کد رهگیری شدم.وی تاکید کرد: 
برخی خانه ها حتی تجهیزات لازم ندارد ولی  
اجارء بها آنها زیاد است که بنده معتقدم عامل 
افسارگسیخته،  بهای  اجاره  این  از  بخشی 

بنگاه دارها هستند.

افزایش دویست درصدی
 در قیمت اجاره بهای سالانه

به گفته وی بر اساس عرف و روال معمول 
مالک می تواند هر ساله ۲0 تا ۲5 درصد به 
مبلغ اجاره بها اضافه کند ولی اغلب شاهد 
هستیم این مبلغ حتی از صد در صد نیز 
می  هم  درصد  دویست  به  و  کرده  تجاوز 
رسد و به محض اینکه بگوییم این مبلغ 
زیاد است می گویند خانه امان را فعلا اجاره 
نمی دهیم چون می دانند نهاد نظارتی یا 
دولت نمی تواند در این خصوص برای آنها 
تکلیف قانونی مشخص کند.یکی از دیگراز 
شهروندان که هم در خانه و هم در کسب 
و کارش مستاجراست نیز گفت: قیمت اجاره 
بها باید حداقل بر اساس یک نرخ کارشناسی 

باشد و با توجه به مکان، عمر ساختمان و 
تجهیزات یک خانه تعیین شود که متاسفانه 
این موارد به هیچ عنوان رعایت نمی شود.
عنوان  به  دادستان  کرد:  تصریح  سپهری 
موضوع  این  به  باید  مردم  حقوق  مدافع 
ورود پیدا کند و با هماهنگی سایر اداره های 
ذیربط برای هر منطقه در شهر فردوس یک 
نرخ حداکثری در نظر گرفته شود تا اینقدر 

مستاجران مورد اجحاف قرار نگیرند.

نبود نظارت و قول و قرارهایی که
 به ضرر مستاجرتمام می شود

وی معتقد است: اگر چه مالکان نیز جانب 
انصاف را رعایت نمی کنند ولی مشکل اصلی 
از نبود نظارت و شاید هم خلاء قانونی است 
که در این زمینه وجود دارد به طوری که هر 
وقت برای اجاره یک واحد مسکونی به بنگاه 
مراجعه می کنیم پاس کاری بین مالک و 
بنگاه دارشروع می شود و هر کدام دیگری را 
مسئول قیمت اجاره بها معرفی می کند و در 
این میان فقط مستاجر است که متضرر می 
شود زیرا آنها با قول و قرارهایی که قبلا با 

هم گذاشته اند سودشان را می برند.
غلامی شهروند دیگری است که چندین 
سال شده مستاجر است و با درآمدی که دارد 

توانایی خرید زمین و ساخت خانه ندارد.
وی نیز معتقد است یکی از عوامل گرانی 
اجاره بها و افزایش نجومی آن در سال های 
اخیر نبود تعادل بین عرضه و تقاضاست و 
در شرایطی که حدود 10 سال شده در دو 
اقدامی در خصوص  دوره دولت قبل هیچ 
تامین زمین و مسکن انجام نشده، همین امر 
موجب شده کسانی که حداقل قادر بودند از 
این مزایا برای خانه دار شدن استفاده کنند 
محروم مانده و به سراغ اجاره خانه بروند که 
خود موجب تورم و گرانی در این بخش شده 
است. وی تصریح کرد: گر چه مشکل اصلی 
و خلاء  نظارت  عدم  به  بها  اجاره  افزایش 
ولی  گردد  برمی  خصوص  این  در  قانونی 
نباید از نقش برخی بنگاه داران و حتی مزایده 
هایی که ارگان های مختلف انجام می دهند 
این بخش  تورم در  بر   غافل شد که خود 

می افزایند.

خلاء قانونی در بخش اجاره بها
این  در  اصلی  مشکل  به  شهروند  این 
خصوص اشاره کرد و گفت: متاسفانه قانون 
کشور  در  مستاجران  حقوق  از  دفاع  برای 
نداریم و در سایه همین خلاء قانونی است 
که حتی نهادهای نظارتی نیز نمی توانند با 
تمسک به قانون از افرایش بی رویه اجاره 
بها جلوگیری کند و باید هر چه زودتر مجلس 
شورای اسلامی به این موضوع ورود پیدا کند 
تا دیگر شاهد چنین هرج و مرجی در بازار 
اجاره بهاء نباشیم.یکی از مشاورین املاک 
فردوس رشد تورم و کمبود زمین را دو عامل 
مهم افزایش اجاره بها برشمرد و گفت: در 
حال حاضر خانه ویلایی در فردوس نایاب 
است و باید دولت با عرضه زمین به مردم 
حداقل کمبودی که در این بخش وجود دارد 
را جبران کند تا ساخت وسازی صورت گیرد.
علیزاده به رشد تورم اشاره و تاکید کرد: در 
شرایطی که مالک یک خانه شاهد افزایش 
چند برابری قیمت کالاها در بازار است او 
شود  می  بها  اجاره  افزایش  به  مجبور  نیز 
بتواند میان درآمد و هزینه های جاری  تا 
زندگی خویش تعادلی برقرار کند.او معتقد 

را  انصاف  جانب  املاک  داران  بنگاه  است 
رعایت می کنند ولی اگرمالکان به پیشنهاد 
مبلغی که معمولا از ۲0 تا ۲5 درصد افزایش 
سالانه بیشتر نیست تمایلی نداشته باشند 
خود راسا با مستاجر به توافق می رسند و 
تمام این مشکلات در سایه نبود یک قانون 
مشخص در این بخش است.مسئول اتحادیه 
بنگاه داران و فروشندگان مصالح ساختمانی 
که  قانونی  خلاء  به  اذعان  با  نیز  فردوس 
دراین خصوص وجود دارد گفت: متاسفانه 
بعد از کرونا شاهد افزایش بی رویه و هرج 

و مرج در قیمت گذاری اجاره بهاء خانه ها 
بودیم و از منظر قانون، دست ما بسته و نمی 

توانیم کاری انجام دهیم.

مردم حق کمیسیونهای
 غیر قانونی را گزارش کنند

ابراهیمی اضافه کرد: گشت های مشترک 
حق  بر  نظارت  راستای  در  باتعزیرات 
کمیسیونی که بنگاه داران از مردم می گیرند 
داریم تا احجافی به مردم صورت نگیرد ولی 
متاسفانه در همین موضوع نیز برخی بنگاه 
داران گر چه مبلغ قانونی در قرارداد اجاره نامه 
را درج می کنند ولی به آن عمل نمی کنند 
که در چنین مواقعی باید مردم گزارش و یا 
شکایت کنند تا رسیدگی شود.وی نیز یکی از 
عوامل مهم افزایش قمیت ها در این بخش 
را رشد تورم برشمرد که مشکلی کشوری 

است و باید برای آن تدبیری اندیشیده شود.
شهردار فردوس نیز درخصوص مزایده های 
شهرداری گفت: طبق قانون شهرداری هر 
ملکی که بخواهد بفروش برساند یا به اجاره 
واگذار کند باید به مزایده بگذارد تا بالاترین 

قیمت مشخص شود.

شهرداری فردوس پیشگام در ساخت 
واحدهای تجاری و کاهش قیمت ها

اکبری با اشاره به کمبود واحد های تجاری 
ها  مزایده  این  در  گفت:  شهر  سطح  در 
افرادی قیمت ها ی  چند برابر قیمت پایه 
را پیشنهاد می دادند که همین امر موجب 
های  هماهنگی  با  قبل  ماه  از شش  شد 
ها  مزایده  برای  را  شرایطی  شده،  انجام 
گذاشتیم که افرایش قیمت را کنترل کردیم 
و با هماهنگی اتاق اصناف در چند مزایده 
گذشته، هیچ واحد تجاری بالاتر از قیمت 
اصلی، برنده  نداشتیم. وی تاکید کرد: در 
حال حاضر شرایط را طوری رقم زدیم که 

اجاره  قیمت  بگوییم  توانیم  به جرات می 
بها برندگان مزایده های ما حداقل 10 تا 
۲0 درصد کمتر از قیمت روز بازار است و 
مابقی واحدهای تجاری مانند خیابان صنفی 
صنعتی که از قبل در اختیار مردم است نیز 
50 درصد کمتر از قیمت بازار است. شهردار 
فردوس در خصوص نبود تعادل بین عرضه 
و تقاضا نیز گفت: در حال حاضر کمبود واحد 
تجاری در شهر داریم و گر چه وظیفه ای در 
این خصوص نداریم ولی با ساخت واحدهای 
جدید این کمبود را جبران می کنیم. وی با 

بیان اینکه در سال گذشته 5۲ واحد تجاری در 
بازار بزرگ شهروند احداث شده افزود: امسال 
و سال آینده نیز قصد داریم به همین تعداد 
واحد تجاری جدید احداث کنیم تا بخشی از 
کمبودها در بخش مرتفع و قطعا درکاهش 

قیمت اجاره بهاء نیز موثر خواهد بود.

اجاره واحدهای تجاری شهرداری 20 
تا 50 درصد کمتراز قیمت روز بازار

شهرداری فردوس تاکید کرد: اینکه برخی 
اعتقاد دارند شهرداری عامل افزایش اجاره 
بها است را رد می کنم، زیرا با یک بررسی 
مشخص می شود واحد های تجاری که از 
قدیم و یا جدید به مردم واگذار شده حداقل 

۲0 تا 50 درصد کمتر از قیمت بازار است.
وی ادامه داد: با این وجود برخی ارگان ها 
در  که شهرداری  بدون شرایطی  متاسفانه 
حال حاضر اعمال می کند، اقدام به برگزاری 
این  در  ها  قیمت  افزایش  باعث  و  مزایده 

بخش می شوند که جای تامل دارد.
رئیس بنیاد مسکن شهرستان فردوس نیز با 
اشاره به شروع ساخت مسکن ملی در دولت 
سیزدهم گفت: درحال حاضر در سایت 1۷ 
زمین  قطعه   4۲۶ ملی  مسکن  هکتاری 
واگذار که از این تعداد ۳00 قطعه در حال 
ساخت است.مهمانی تصریح کرد: در سایت 
۷5 هکتاری نیز ۸۳0 قطعه واگذار شده که 
فعلا اقدامی برای ساخت نشده است.وی 
شرایط  دولت  که  صورتی  در  کرد:  تاکید 
کند  تسهیل  واحدها  این  ساخت  برای  را 
که اقداماتی نیز شروع شده ، بدون شک 
در کاهش قیمت اجاره بهاء تاثیر بسزایی 
خواهد داشت زیرا موجب نزدیک ترشدن 
عرضه و تقاضا می شود.وی متعقد است 
درحال حاضر مسکن مناسب در فردوس 
جهت اجاره وجود ندارد و اغلب واحد های 
مسکونی اجاره ای در بافت فرسوده است 

که معمولا جوانان رغبتی برای سکونت در 
آنها ندارند.

حل اساسی مشکل درگرو
 اقدام مجلس شورای اسلامی

شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
تابع  بها  اجاره  افزایش  گفت:  نیز  فردوس 
شرایط خاصی است که مهمترین آن بالا 
برقراری  برای  مالک  تلاش  و  تورم  رفتن 
تعادل بین درآمد و هزینه های جاری زندگی 
تاکید  زارع حسینی  الاسلام  است. حجت 
نیازمند همت  بخش  این  ساماندهی  کرد: 

قانون  مجلس شورای اسلامی و تصویب 
توسط نمایندگان است تا دولت و یا نهاهای 
نظارتی نیز بتوانند با استناد به قانون از حقوق 
مردم دفاع کنند. وی تاکید کرد: تا زمانی که 
قانون مشخص و مدونی وجود نداشته باشد 
نه دادستان و هیچ نهاد نظارتی دیگری قادر 
به دفاع ازحقوق مردم نیست که انتظار می 
رود با توجه به اینکه اغلب مستاجران از اقشار 
آسیب پذیر جامعه هستند هرچه زودتر شاهد 
باشیم.آنچه  این مشکل  نتیجه رسیدن  به 
مسلم است در شرایط فعلی و هرج و مرجی 
اجاره بهاء مسکونی و تجاری  بازار  که در 
نمایندگان  زودتر  چه  هر  باید  دارد  وجود 
قانونی  این خلاء  مجلس شورای اسلامی 
را مرتفع و گامی بزرگ در دفاع از حقوق 

موکلین خود بردارند.

طرح مجلس در انتظار
 تایید شورای نگهبان

با این حال رئیس مجلس شورای اسلامی در 
تاریخ ۲۸ خرداد امسال در نطق پیش از دستور 
ساماندهی  طرح  تصویب  از  خبر  مجلس، 
اجاره بهای مسکن به عنوان آخرین گام در 
نهایی شدن قوانین سه گانه مجلس شورای 
اسلامی در حوزه مسکن داد. قالیباف در این 
رسمی  خبرگزاریهای  تمامی  در  که  نطق 
کشور منتشر شده افزود: جریان های ذینفع 
اجاره  حوزه  قوانین  طولانی  های  سال  در 
بهای مسکن را به ضرر مستاجران تدوین و 
آنان در رها شدگی بازار اجار بهاء، زیر تیغ 
قیمت های غیر منصفانه قرار گرفته بودند 
قانون  این  با تصویب  یازدهم  که مجلس 
درکنار حفظ منافع مالکان منصف، صدای 
قانون  این  کرد:  تاکید  شد.وی  مستاجران 
برای تصویب به شورای نگهبان ارسال شده 
که در صورت تصویب شاهد تحول در بازار 

مسکن خواهیم بود.

سوگواری دانش آموزان خراسان جنوبی در روز حضرت قاسم )ع(
بیش از پنج هزار دانش آموز خراسان جنوبی 
سوگواره  در  محرم  ماه  ششم  با  همزمان 
دشت  نوجوان  یاد  به  العسل«  من  »احلی 

کربلا حضرت قاسم )ع( عزاداری کردند و 
ندای »لبیک یا حسین« سر دادند.به گزارش 
ایرنا، جوانان و نوجوانان این دیار روز گذشته 

با  کربلا  نوجوان شهید  در سوگ شهادت 
پرچم و سربندهای “یا قاسم بن الحسن” 
سوگواره  یازدهمین  در  )ع(”  حسین  “یا  و 
پرداختند. سینه زنی  به  العسل  من  احلی 

دانش آموزان با ندای »لبیک یا حسین« در 
همایش »احلی  من العسل« شرکت کردند تا 
به تاسی از حضرت قاسم، پایبندی خود به راه 
امام حسین )ع( و قیام عاشورا را نشان دهند.

سوگواره احلی من العسل در مرکز استان با 
آستان  در  دانش آموز  هزار  حدود  مشارکت 
در  و  برگزار شد  باقریه  امامزادگان  مقدس 
پایان دانش آموزان طومار محکومیت اهانت 
به قرآن کریم را امضا کردند. این مراسم با 

بیت  اهل  ذاکران  و  مداحان  مرثیه سرایی 
عصمت و طهارت و سخنرانی کارشناسان 
مذهبی در تبیین قیام عاشورا و درس های 
پرورش  و  آموزش  بود.مدیرکل  همراه  آن 
خراسان جنوبی در حاشیه برپایی سوگواره 
احلی من العسل در آستان امامزادگان باقریه 
بیرجند به ایرنا گفت: این سوگواره همزمان 
با سراسر کشور در حسینیه ها، مساجد و بقاع 
متبرکه شهرستان های استان برگزار شد. سید 
ولایت  ترویج  افزود:  موسوی نژاد  علیرضا 
مداری، آشنایی دانش آموزان با فرهنگ ایثار 
و شهادت، فراهم کردن زمینه حضور مداحان 
نوجوان در مراسم مذهبی، آشنایی جوانان با 

رشادت های حضرت قاسم )ع( و الگوبرداری 
از این شهید نوجوان از اهداف برگزاری این 
سوگواره است. وی گفت: این سوگواره در 
اقبال خوب  با  استان  همه شهرستان های 
دانش آموزان برگزار شد و این برنامه ها تاثیر 
زیادی در برنامه های تربیتی نسل نوجوان و 
جوان، افزایش آگاهی تاریخی و مذهبی آنان 
دارد. عبارت »احلی من العسل یا شیرین تر از 
عسل« به حضرت قاسم فرزند امام حسن 
)علیه السلام(( منسوب است که شب عاشورا 
وقتی عمویشان امام حسین )علیه السلام( 
پرسیدند: مرگ نزد تو چگونه است؟ پاسخ 

دادند: برای من شیرین تر از عسل است.



مشاوره

روش های ایجاد تاب آوری در خود

روابط خود را گسترش دهید: روابط خود را با اعضای 
خانواده، فامیل، دوستان یا سایرین گسترش دهید و 
مستحکم کنید. دریافت کمک و حمایت از کسانی 

که به فرد علاقه مندند و به سخنان شان گوش 
می دهند، تاب آوری را تقویت می کند. به سوی 
هدف های خود حرکت کنید: به جای تمرکز بر 
تکالیفی که به نظر غیرقابل دسترسی هستند به 
سمت اهداف واقعی حرکت کنید. از خود بپرسید 
»امروز چه کاری می توانم انجام دهم که به حرکت 
من در مسیری که می خواهم طی کنم، کمک 
می کند«. به فرصت ها به عنوان موقعیتی برای 
یافتن خود نگاه کنید: بسیاری از افراد در حالی که 
رویدادهای ناگوار و شرایط سخت را تجربه کرده 
اند، گزارش هایی از داشتن احساس خودارزشمندی 
فزاینده و معنویت رشد یافته را بیان کرده اند.چشم 
انداز امیدوارانه را برای خود حفظ کنید: چشم اندازی 
خوش بینانه شما را قادر می سازد انتظار وقایع خوب 
را در زندگی داشته باشید و به جای نگرانی از آن چه 
از آن می ترسید، سعی کنید آن چه را که دوست 
دارید و می خواهید، تصور کنید. اعتقاد به آینده 
بهتر، احساس امید و هدفمندی و باور به این که 
می توانید زندگی و آینده خود را کنترل کنید، تاب 
آوری شما را به نحو شگفت انگیزی ارتقا می دهد.

تغییر را به عنوان بخش جدایی ناپذیری از زندگی 
بپذیرید: پذیرفتن رویدادهایی که نمی توان آن  ها را 
تغییر داد، به شما کمک می کند تا بر رویدادهایی 
که قابل تغییرهستند، تمرکز کنید.خود را به عنوان 
فردی ارزشمند و قابل احترام و توانمند بشناسید: بی 
قید و شرط دوست داشتن و سعی در شناخت نقاط 
مثبت خود و پرورش دادن آن ها و از طرف دیگر 
شناخت نقاط ضعف خود و کتمان نکردن آن ها 
دو فایده برای شما دارد. اول این که می توانید 
با شناخت درست نقاط ضعف خود و با واقع بینی، 
آن ها را برطرف کنید. دوم این که اگر این ضعف 
ها قابل برطرف کردن نیستند، با پذیرش و کنار 
آمدن با آن ها اعتماد به نفس، خود ارزشمندی و در 
نهایت سلامت روان خود را افزایش دهید.احساس 
کفایت اجتماعی را در خود پرورش دهید: مهارت ها 
و راهبردهای اجتماعی شامل مهارت های گفت و 
گو، جرئت مندی و شنیدن صدای دیگران و احترام 

گذاشتن به احساسات  را در خود پرورش دهید

با این میوه دیابت را فراری دهید

کدو سبز خوردنی کم کالری و حاوی مقادیر بسیار 
زیادی مواد مغذی است. کدو سبز سرشار از ویتامین 
ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مهم است. 
کدو سبز فیبر بالا و کالری کمی دارد. فیبر نقش 
مهمی در هضم دارد و ممکن است احتمال ابتلا 

به انواع مشکلات گوارشی را محدود کند. این 
ویتامین می تواند به تنظیم گلوکز خون کمک کند. 
این ویتامین حتی ممکن است نقش محافظتی در 

برابر دیابت داشته باشد، برای چشم  نیز مفید است.

درمان  عفونت گوش با روغن زیتون

عفونت های گوش میانی به ویژه در کودکان بسیار 
شایع است؛ گرچه در صورت ابتلا به عفونت گوش 
می بایست به پزشک مراجعه کرد، اما می توان با 
شیوه های درمانی خانگی نیز عفونت خفیف گوش 
را درمان کرد. روغن زیتون یکی از مواد طبیعی 

است که می تواند علائم عفونت گوش را کم کند. 
دارو های خانگی زیادی برای کاهش و یا درمان 
مشکلات گوش وجود دارد که در این میان روغن 

زیتون بهتر از همه عمل می کند.

پاکسازی  کبد چرب با مصرف آبلیمو 

کبد  شود  می  باعث  شب  در  آبلیمو  خوردن 
بهتر کار کند و سموم از بدن خارج شود. برای 
پاکسازی کبد نیم ساعت قبل از خواب آبلیمو 
را در آب گرم بریزید و به مدت سه هفته میل 
کنید تا کبد پاکسازی شود. خواص ضد التهابی 

التهاب های  کاهش  به  می تواند  لیموترش 
در  اسید سیتریک موجود  کبدی کمک کند. 
لیموترش می تواند به تنظیم pH کبد کمک 

کند و بهبود عملکرد کبد را تسهیل کند

خواص درمانی انگور

مالیدن آب انگور به صورت موجب طراوت پوست 
و روشنی چهره می شود. روغن هسته انگور ضد 
یبوست است. غوره انگور در درمان ورم مخاط دهان 
و نرمی لثه ها موثر است.آبغوره برای درمان چاقی 
مفید بوده و به دلیل دارا بودن تارتارات پتاسیم در 

 درمان رماتیسم کاربرد دارد. آبغوره کبد را تقویت کرده ،
مسکّن و ضد درد است. غرغره کردن با آبغوره 
موجب بهبودی گلو درد و ورم گلو می شود. دمکرده 

آن برای درمان اسهال مفید است.

کنگر فرنگی در بیماری های مختلف مانند مرض قند ناشی از نارسایی اعمال کبد، چاقی، سردردهای یک 
طرفه، کهیر، آسم، نقرس، سنگ کلیه، تصلب شرائین، رماتیسم، کمی دفع ادرار مفید می باشد و نیز مصرف 
خارجی آن در بیماری هایی نظیر اگزما، التهاب و ورم پوست اثر مفیدی دارد ضمناً در بیماری هایی مانند 
آنژین، گریپ و تب های گرمسیری موجب دفع سموم از بدن بیمار از راه ادرار و بهبود بیماری می شود. نشانه 
های بیماری نظیر درد شکم، تهوع و نفخ را به صورت معنی دار کاهش می دهد در مطالعات انجام شده بر 
روی موش صحرایی اثرهای صفرا آور، پایین آورنده کلسترول و چربی خون توسط عصاره های تام و خالص 

سازی شده کنگرفرنگی به اثبات رسیده است. 

معده را خالی نگه ندارید و در عین حال از پر بودن و سنگینی معده نیز خودداری کنید. مقدار غذای کمتری در 
هر وعده مصرف کنید. افزایش تعداد وعده های غذایی که ممکن است بر حسب تحمل مادر تا 9 وعده در روز 
هم افزایش یابد، به مدت طولانی گرسنه نمانید. استفاده از کربوهیدرات های زود هضم و مصرف پروتئین مفید 
است. از مصرف همزمان غذا و مایعات خودداری کنید. از خوردن غذاهای پر ادویه، سرخ شده، نفّاخ، حجیم و 
دیر هضم خودداری کنید. از آنجا که غذاها و مایعات سرد بیش از نوع گرم آنها قابل تحمل است، از غذاهای 
سرد با دمای یخچال استفاده شود و از خوردن غذاهایی که بوی محرک دارد، خودداری کنید. از رایحه های 

آزاردهنده و بوی تند بعضی از غذاها دوری کنید.

توصیه های تغذیه ای هنگام تهوع و استفراغ بارداری

بیشتر ما سعی داریم نقاط ضع مان را بپوشانیم و زمان 
زیادی را صرف این کار می کنیم. این راه درستی 
نیست. وقتی نقص های تان را بپذیرید به شما کمک 
می کند راحت تر به آن ها غلبه کنید. زمانی که به 
شما می گویند زیادی حساس و احساساتی هستی یا 
حساس و احساساتی نباش مثل این است که بگویند 
ملکول دی ان ای خود را پاک کنید. نقاط ضعف در 
انتهای دیگر نقاط قوت تان قرار دارد. کاری که باید 
انجام دهید این است که وسط یک کاغذ سفید خطی 

بکشید و یک طرف خط تمام نقاط ضعفتان را بنویسید 
و طرف دیگر از آن نقص با یک عبارت تعریف کنید. 
به عنوان مثال اگر فکر می کنید ریاست طلبی یکی از 
نقاط ضعفتان است طرف دیگر بنویسید توانایی های 
رهبری. یا اگر یک طرف نوشتید رقابتی طرف دیگر 
بنویسید بلندهمت. نوشتن این ها باعث می شود آن ها 
را تجسم و عملی کنید. وقتی مزایا و معایب تان را می 
نویسید سعی کنید بین آن ها تعادل ایجاد کنید. پس هر 
زمان که در موقعیت های منفی نقاط ضعف تان قرار 

گرفتید یاد نوشته های مثبت آن طرف سطر بیفتید. هر 
روز صبح که به آینه نگاه می کنید با خودتان گفتگو 
کنید و در پایان گفتگو بگویید که خواستن توانستن 
است. شاید این کار به نظر کمی احمقانه بیاید اما وقتی 
چیزی را زیاد بشنوید به آن اعتقاد پیدا می کنید و همان 
چیزی می شوید که باورش را دارید. پس رویاهای تان را 
در واقعیت به زبان بیاورید تا زندگی با افکارتان هماهنگ 
باشید خواهید  می  چه  آن  به  که  این  برای   شود. 

 و داشته باشید برسید باید سخت تلاش کنید.

برای موفقیت، منتظر تایید دیگران نباشید

یاد یاران
شهید علی عرب پور          نام پدر: محمدحسین              شهرستان: بیرجند
 خدایا ! خود می دانی جبهه جایی نیست که انسان در آن جاه و مقامی و ثروتی به دست آورد ،

بلکه عبادت گاه عاشقان توست ، اما این عبادت لیاقت می خواهد. سه شنبه ۳ مرداد  140۲ * شماره  55۲۸
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رنکینگ جهانی تیم های ملی والیبال

در تازه ترین رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال تیم 
ملی لهستان صدر جدول را به خود اختصاص داد 
و ایران در جایگاه دهم ایستاد. تیم ملی والیبال 
لهستان در فینال لیگ ملت ها با شکست آمریکا 
عنوان قهرمانی این مسابقات را از آن خود کرد. با 
پایان لیگ ملت ها ۲0۲۳، لهستان در صدر جدول 

رده بندی و تیم های آمریکا و ژاپن به ترتیب در 
جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

پس از پایان این رقابت ها، رنکینگ جهانی تیم ها 
هم تغییر کرد. تیم ملی والیبال لهستان با کسب 
407.74 امتیاز در صدر رنکینگ جهانی قرار دارد. 
تیم ملی والیبال آمریکا هم که عنوان نایب قهرمانی 
لیگ ملت ها را به دست آورد، با کسب ۳75.۲9 
امتیاز صعود کرد و در جایگاه دوم قرار گرفت. 
ترتیب  به  هم  برزیل  و  ایتالیا  والیبال   تیم های 

در جایگاه سوم و چهارم قرار گرفتند.   

ورزشی دیالوگ ماندگار
من فکر می کنم هیچ احساسی، رهایی و آزادی بیشتری را به کسی 
نخواهد داد، زمانی که جرأت کنی در زندگی مانند یک اتومبیل 

بچرخی و دور بزنی.  )ماریه بونه ویس(

گیاهی مفید برای بیماری های کبدی، نقرس، سنگ کلیه 

آموزشی 

علت زیاد حرف زدن بچه ها چیست؟

کودکان به صورت ذاتی کنجکاوند و کنجکاوی 
نقش بزرگی در چگونگی رشد و شکل گیری 
شخصیت آنها دارد. از دلایل پرحرفی کودکان 
حس کنجکاوی و تمایل به دانستن همه چیز 
است. کودکان پر حرف به دنبال چیزهای تازه برای 
یادگیری هستند و چون تمایل به دانستن همه چیز 
پس  می کنند  سوال  و  زده  بیشتر حرف  دارند، 
جواب آنها را به خوبی بدهید زیرا کنجکاوی اگر 
به درستی هدایت شود، زندگی کودک به طور کلی 
تغییر خواهد کرد. کودکانی که زیاد حرف می زنند، 
از هوش بالایی برخوردارند زیرا یکی از نشانه های 
ارزیابی کودکان باهوش، توانایی آنها در تکلم و 
تسلط سریع تر بر تکلم است. رشد مهارت های 
ارتباطی و شناختی در کودکانی که دیرتر حرف 
می زنند، با تاخیر صورت می گیرد. از دلایل پرحرفی 
کودکان تمایل آنها به برقراری ارتباط با دیگران 
است. مهمترین روابط اجتماعی کودک روابط او با 
دوستانش است. کودکان پرحرف سریع تر دوست 
پیدا کرده و زودتر رابطه دوستی برقرار می کنند. برخی 
کودکان در سنین پایین با خودشان حرف می زنند و  

هرچه به ذهنشان می آید را به زبان می آورند.
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میدان توحید

بـاران دژ شـرق

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر
شناسه ملی: 103۶0024135      شماره ثبت: ۷21        تاریخ انتشار: 1402/05/03

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت 
تعاونی مصرف کارکنان کویر تایر راس ساعت 13:00 روز یکشنبه 1402/05/15 در محل نماز خانه شرکت کویر تایر 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع 
اصالتاً و یا وکالتاً حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد، می تواند همزمان 
با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 

را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه : ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۱۴۰۱ ۲ - بررسی و 
تصویب صورت های مالی شرکت )ترازنامه - سود و زیان - تقسیم سود( منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲9 3- انتخاب اعضای 
اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت برای مدت سه سال ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال 

مالی ۵ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ و تعیین خط مشی آتی شرکت.
هیئت مدیره 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

0۹153۶3۷50۷- حسینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۸۰۰۱۰۰۱۷3۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود 
کیانی فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۴۴۲ صادره از در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۴۷۴/3۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱39۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی  آقای حسین مهرجو 
فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/1۹ 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجندشناسه:  1535400

آگهی دعوت افراز پلاک ۸۳۱ فرعی از ۸۲۴- اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به این که خانم سمانه روغنی به وکالت از طرف خانم حشمت هریوندی احدی از 
مالکین مشاعی پلاک ۸3۱ فرعی از ۸۲۴ اصلی بخش ۲ بیرجند تقاضای افراز سهام مشاعی خود 
را از این اداره نموده و وحسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مشاعی وجود نداشته، لذا 
مراتب به کلیه مالکین مشاعی ابلاغ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/3۱ ساعت 9 صبح که جهت افراز تعیین 
گردیده در محل این اداره یا به آدرس روستای نوفرست حضور داشته تا عملیات افراز با حضور 
نماینده و نقشه بردار این اداره انجام گردد. لازم به ذکر است عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی 

مانع از انجام افراز نخواهد بود.   شناسه: 153۶515
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

تولید و عرضه انواع موزائیک ، جدول و نرده دور باغچه
 عرضه انواع مصالح ساختمانی: سیمان ، گچ ، پودر، آجر سنتی

 ۲۰*۱۰ و ۲۰*۲۰ گناباد ، کاهگل آماده نانو 
 ملزومات کاشی کاری: گل کاشی 

 کلیپس و گوه ، صلیب 

مجتمع 
مصالح ساختمانی
 و موزائیک سازی

 برادران 
اناری  بیرجند - بلوار خلیج فارس - جنب پمپ بنزین شعله    

 3222223۹

نقد و اقساط    



۵
سه شنبه ۳ مرداد  140۲ * شماره  55۲۸

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب سربیشه تا پایان سال

طرح تصفیه خانه فاضلاب شهر سربیشه ۳5 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. برای اجرای این طرح که 1۲ هزار نفر را 
زیر پوشش قرار می دهد تاکنون ۳0 میلیارد تومان هزینه شده است و در صورت تخصیص 50 میلیارد تومان دیگر 

پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید.

شکوه عزاداری سیدالشهدا 
با وجود هجمه های دشمن

امسال عزاداری های محرم در خراسان جنوبی 
به  نسبت  دشمن،  تلاش های  رغم  علی 
سال های گذشته با حضور بیشتر مردم در حال 
برگزاری است.نوفرستی رئیس شورای هیئات 
پرسمان  برنامه  در  جنوبی  خراسان  مذهبی 
دشمن  امسال  گفت:  استان  سیمای  و  صدا 
به دنبال برگزار نشدن و یا برگزاری مراسم با 
حداقل مشارکت و ایجاد آشوب و مشکل در 
جمع ها و مراسم است.او افزود: محرم امسال 
آسیب  برای  دشمن  هجمه   بیشترین  شاهد 
رساندن به مراسم محرم هستیم ولی مشاهده 
می کنیم که مردم با شکوه بیشتری نسبت به 
سال های گذشته شرکت کرده اند و آسیب ها به 
حداقل رسیده و از روز های ابتدایی محرم شاهد 
هستیم.نوفرستی  مردم  حداکثری  حضوری 
بیان کرد: با توجه به نیاز امروز جامعه به تولید 
شعر و موضوعات مختلف برای منبرها، تمام 
ذاکرین، مداحان، سخنرانان و منبرداران برای 
تمام ده شب محرم سخنرانی های متفاوتی را 
دارند. او عنوان کرد: امسال با هیئات هماهنگ 
شده است تا از طبل های بزرگ استفاده نکنند 
و به زمان های برگزاری مراسم دقت لازم را 
داشته باشند تا در بهترین حالت خود برگزار 
برای  از طبل و سنچ  استفاده  شود هر چند 
هماهنگی زنجیر زنان در فضای باز لازم است، 
اما باید دقت شود تا از حد معمول بالاتر نرود. 
رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان جنوبی 
بیان کرد: موضوع دیگری که امسال توجه 
ما را به خود جلب کرد استقبال زیاد جوانان 
و نوجوانان برای ذاکری اهل بیت بود که پس 
از  بعدی  مراسم  در  مربوطه  آموزش های  از 

ظرفیت این جوانان استفاده می کنیم.

توزیع بیش از ۲ میلیارد تومان
 غذای گرم بین نیازمندان

قائم مقام مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان جنوبی گفت: 4۲ هزار وعده غذای گرم 
به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان بین نیازمندان 
توزیع شده است.عبدالهی قائم مقام مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی 
گفت: در قالب پویش احسان و اطعام حسینی 
تاکنون با فعالیت ۲۶ آشپزخانه در استان، 4۲ 
هزار وعده غذای گرم به ارزش ۲ میلیارد و ۶00 
میلیون تومان و همچنین ۶۷0 بسته معیشتی به 
ارزش ۲00 میلیون تومان تهیه و به نیازمندان 
اهدا شده است.او افزود: پویش مردمی احسان 
مراکز  خیران،  همکاری  با  حسینی  اطعام  و 
نیکوکاری، مؤسسات خیریه، مساجد، گروه های 
جهادی و هیئت های مذهبی و با هدف گسترش 
سنت حسنه انفاق و نیکوکاری تا پایان ماه صفر 
ادامه دارد. عبدالهی گفت: مردم استان می توانند 
نذورات خود در ماه های محرم و صفر را به 
شماره کارت ۶0۳۷۹۹۷۹500۳0۶0۲ واریز یا 
با استفاده از شماره گیری کد # 05۶*۸۸۷۷* 
و همچنین مراجعه حضوری به دفاتر این نهاد 
پویش  این  در  استان  در  نیکوکاری  مراکز  و 
مشارکت کنند. قائم مقام مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان پیش بینی کرد تا پایان 
این پویش ۸00هزار وعده غذای گرم و 4 هزار 

بسته غذایی به دست نیازمندان برسد.

اتوبوس رانی بیرجند در روز تاسوعا و 
عاشورا رایگان خدمات رسانی می کند

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری بیرجند از فعالیت رایگان اتوبوس ها در 
روز تاسوعا و عاشورا در مرکز استان خراسان 
جنوبی خبر داد.به گزارش تسنیم ، سیدمحمود 
به  کرد:  اظهار  خبرنگاران،  جمع  در  حسینی 
منظور تسهیل در سفر های درون شهری در 
ایام محرم، ناوگان تاکسیرانی و اتوبوسرانی در 
آماده باش کامل قرار دارد و در روز های تاسوعا و 
عاشورای حسینی نیز تمام ناوگان اتوبوسرانی این 
سازمان با تمام ظرفیت و توان به صورت رایگان 
در مراسم های تاسوعا و عاشورا به مردم عزادار 
و هیئت های مذهبی به صورت ویژه سرویس 
دهی می کند.رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: به مناسبت 
ایام محرم و صفر ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی 
به  بنر های مربوط  و  پرچم ها  به  شهر مزین 
محرم و صفر شده و فضای محرمی به خود 
گرفته است و رانندگان برای زنده نگهداشتن یاد 
شهدای کربلا در سفر های روزانه از رادیو محرم 
استفاده می کنند تا شهروندان در طول سفر در 
کمال آرامش در فضای معنوی و حزن عزای 

سید الشهدا طی مسیر کنند.

اهدای فرش ۳۰ میلیون تومانی
 برای بازسازی عتبات عالیات

یک تخته فرش به ارزش ۳0 میلیون تومان 
در قاین به منظور بازسازی عتبات عالیات اهدا 
شد.هنرمندان بافنده شهرستان قائنات، یک تخته 
فرش که نتیجه هنر دست آنان است را برای 
کمک به بازسازی عتبات عالیات اهداء کردند.

ارزش تخته فرش اهداء شده ۳0 میلیون تومان 
است.۳۷ نفر از بانوان مسجد غدیر شهر قاین 
این فرش اهدایی را بافته اند و عایدی فروش این 
فرش برای صحن عقیله بنی هاشم در کربلای 

معلی استفاده می شود.  

حفر و احیای بیش از ۱۰ 
حلقه چاه آب شرب برای 

گذر از پیک تابستان
بیش از 10 حلقه چاه آب شرب برای گذر از تنش 
آبی در تابستان امسال در خراسان جنوبی احیا ، 
جایگزین و حفر شده است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان به تشریح اقدامات این 
مجموعه برای گذر از پیک تابستان بدون تنش 
آبی پرداخت و گفت: با تمهیدات اندیشیده شده 
علی رغم گرمای بی سابقه هوا تاکنون تنش 
آبی در شهر ها نداشتیم و در مناطق روستایی نیز 
کمبود آب در برخی مجتمع ها را با آبرسانی سیار 

جبران کردیم.

چگونه مشمول پاداش
 قبض برق شویم؟

شرکت  مشترکان  خدمات  و  فروش  معاون 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: برای 
مشترکان خانگی که مصرف برق آن ها در 
ماه های گرم تابستان نسبت به دوره مشابه سال 
قبل کاهش یافته باشد به ازای هر کیلووات  
ساعت از 500 تومان تا ۲ هزار تومان پاداش 
در نظر گرفته شده است.محسن بخشایی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مشترکان خانگی 
می توانند با رعایت الگوی مصرف در گرمترین 
روزهای سال، صنعت برق را در این روزهای 
پاداش  و مشمول  کرده  یاری  بسیار سخت 
شوند.وی با بیان اینکه ۳۸ درصد مصرف برق 
در تابستان به بخش خانگی اختصاص دارد و 
این امر به دلیل وجود سیستم های برودتی و 
سرمایشی است، گفت: به دلیل افزایش دما در 
تیرماه جاری، مصرف استان نسبت به مدت 
زمان مشابه سال قبل حدود شش درصد رشد 

داشته است.

افزایش ۳5 درصدی صادرات
 فرآورده های دامی خراسان جنوبی

سرپرست اداره قرنطینه دامپزشکی خراسان 
جنوبی گفت: در چهار ماه ابتدای امسال ۷۹۸ 
تن فرآورده خام دامی تولیدی استان صادر شد.

فرآورد ه  صادرات  کرد:  اعلام  احمدی  رضا 
های خام دامی در استان در چهار ماه گذشته 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳5 درصد 
این مدت برای  افزایش یافت.وی گفت: در 
تسهیل صادرات ۷۹۸ تُن فرآورده خام دامی 
تولیدی در استان ۳۶ فقره گواهی بهداشتی 
دامپزشکی  کل  اداره  توسط  المللی  بین 
خراسان جنوبی صادر شد.وی ارزش ارزی این 
محموله ها را ۸0۳ هزار و ۹۶۸ دلار اعلام کرد 
و افزود: صادرات این محموله ها به کشور های 
افغانستان، عراق و چین انجام شد.وی ادامه داد: 
این محموله ها شامل تخم مرغ خوراکی، موی 
بز و پشم گوسفند بود. احمدی نظارت بهداشتی 
بر صدور مجوز های صادراتی انواع محصولات 
و فرآورده های خام دامی به خارج از کشور را 
یکی از مهم ترین وظایف دامپزشکی دانست و 
افزود: در تلاش هستیم فرایند های مربوطه را 
تسهیل کرده تا زمینه تشویق تولید کنندگان و 

سرمایه گذاران فراهم شود.

حذف وثیقه مشمولان غیرغایب
 برای زیارت عتبات عالیات
 در راهپیمایی اربعین حسینی

معاون وظیفه عمومی خراسان جنوبی از صدور 
مجوز خروج اینترنتی برای تمامی مشمولان 
پیاده  ویژه  شده  تعیین  مدت  در  غایب  غیر 
روی اربعین حسینی )ع( بدون سپردن ودیعه 
نقدی خبر داد. سرهنگ مومن زاده گفت : در 
راستای ارائه خدمات و تسهیلات به مشمولان 
اربعین  با شکوه  برای شرکت در راهپیمایی 
اینترنتی  از کشور  حسینی )ع( مجوز خروج 
در بازه زمانی 1مرداد تا ۲5 شهریور ویژه پیاده 
روی اربعین حسینی برای تمامی مشمولان 
غیرغایب بدون سپردن وثیقه از طریق سامانه 
سخا امکان پذیر است.وی افزود : مشمولان 
می توانند  بیشتر  اطلاعات  دریافت  برای 
نشانی  به  سازمان  رسانی  اطلاع  پایگاه  به 
 www.vazifeh.police.ir مراجعه و 
یا از طریق سامانه تلفن گویای سازمان به شماره 
0۹۶4۸0، کانال سازمان در پیام رسان سروش 
به نشانی sarbazvazifeh @ ازآخرین 

اخبار، قوانین و مقررات مطلع شوند.

راه اندازی استخر شنای نهبندان
 پس از پنج سال تعطیلی

استخر سرپوشیده “شقایق” شهرستان نهبندان 
بازگشایی  دوباره  تعطیلی،  سال  پنج  از  پس 
اندازی این استخر سرپوشیده در دو  شد. راه 
مرحله مورد پیگیری رسانه ملی قرار گرفته 
در  تابستان  سه  گذشت  از  پس  حالا  و  بود 
شد.این  باز  مندان  علاقه  روی  به  تعطیلی، 
استخر با هزار و 400 مترمربع از مجهزترین 
استخر های استان است که از سال 1۳۹۸ ابتدا 
به دلیل کرونا و پس از آن به علت فرسودگی 
زیرساخت ها تعطیل شد.فرماندارنهبندان گفت: 
با  این استخربرای استفاده همشهریان فعلا 
اندازی  راه  تومان  میلیون   500 کرد  هزینه 
شده، اما راه اندازی کامل آن از ، نیازمند یک 
است. دیگر  تومان  میلیون   500 و  میلیارد 

توصیه های ایمنی در مراسم عزاداری حضرت اباعبدا... الحسین )ع(
مسیرهای نخل گردانی و حرکت هئیت 
بیرق  و  کتل  و  علم  که  عزاداری  های 
مقدس آقا ابا عبدا... الحسین )ع(  حمل 
آنها( زیاد  ارتفاع  لحاظ  )به  شود   می 

و  بررسی  برق  شبکه  تا  مجاز  فاصله 
چنانچه شبکه برق در مسیر عبور وجود 
دارد پیش بینی لازم در خصوص رعایت 
حرایم برق و  عبور با فاصله از شبکه و 
ترانس های برق  صورت گیرد ) فاصله  
 1/  ۳0 ضعیف  فشار  شبکه  از  مجاز 
سانتی متر وفشار متوسط 10 /۲ متر (.

انجام  گردد  می  توصیه  الامکان  حتی 
کارهای تاسیسات برقی  مساجد،حسینیه 
ها، تکایا و خیمه های عزاداری و مواکب  
به یک نفر برقکار با تجربه و ماهر سپرده 

شود .
به  نسبت  عزاداری،  ایام  شروع  از  قبل 
بازدید و بررسی سیم کشی برق داخلی  

محل برگزاری مراسم اقدام و در صورت 
بودن  لخت  قبیل  از  نواقصی  مشاهده 
عبور  سیم،  بودن  تیکه  چند  ها،  سیم 
 ، مرطوب  مسیرهای  از  برق  های  سیم 
داربست ها، نقاط تیز و برنده و یا نقاط 
پخت  های  شعله  و  حرارت  به  نزدیک 

وپز و.... اصلاح گردد . 
به منظور جلوگیری از بروز حوادث برق 
 گرفتگی از نصب پرچم ، بنر ، پلاکارد ،

و... در محدوده شبکه  داربست و خیمه 
و تاسیسات برق جدا خودداری نمایید.

برق  ناگوار   حوادث  بروز  به  توجه  با 
گرفتگی منجر به فوت در سالیان گذشته، 
از نصب بنر یا پرچم مقدس عزای سید 
جدا  برق  های  پایه  روی  بر  )ع(  الشهدا 
خودداری و در مکان هایی  که تاسیسات 
برق وجود دارد باهماهنگی مدیریت های 

توزیع برق شهرستان صورت گیرد.

ایستگاه های صلواتی و مواکب و خیمه 
اباعبدا... عزای  اقامه  برای  که  هایی 

به  نسبت   ، پا می شود  بر  )ع(  الحسین 
و  نظر  با  استاندارد  زمین  اتصال  و  ارت 
توزیع  شرکت  کارشناسان  هماهنگی 

برق شهرستان اقدام نمایند. 
بر داشتن  برقی علاوه  ادوات  از  هریک 
پریز  یک  دارای  باید  مستقل  فیوز 
اخذ  از  و  باشد  نیز  خود  به  مختص 
انشعابات متعدد از یک پریز خودداری و 
سیم یا کابل برق از زیر فرش و موکت 

عبور داده نشود.
بالا رفتن از پایه ها و ترانسفورماتورهای 
پرچم  نصب  برای  برقی  تاسیسات  و 
هاي  سیم  به  نزدیکی  موجب  وپلاکارد 
و  گرفتگی  برق  خطرات  و  شده  برق 

سقوط را به دنبال دارد .
در صورت نیاز به تامین برق محل هاي 

های  مدیریت  هماهنگی  با  عزاداري 
تامین  درخواست  برق شهرستان،  توزیع 
منظور  به  و  نموده  ارائه  موقت  برق 
جلوگیری از آتش سوزی از دستکاري و 
تقویت فیوز کنتور و اخذ برق غیر مجاز 
وری  بهره  لحاظ  به  نمایید.  پرهیز  جداً 
از سرمایه ملی و حفظ محیط زیست و 
ترویج فرهنگ مدیریت مصرف از لامپ 
استفاده  مصرف  کم  و   LED های 
هرگونه  بروز  مشاهده  صورت  شود.در 
در  سوزي  آتش   ، شکستگی  تیر  حادثه 
قطع  و  گرفتگی  برق   ، برقی  تجهیزات 
برق  مراتب را فوراً با تلفن اتفاقات 1۲1  

اطلاع دهند.
سوگواری  مراسم  در  شود  می  پیشنهاد 
جمعیت  که  )ع(   الحسین  اباعبدا... 
زیادی از مردم حضور دارند شایسته است 
هماهنگ  منطقه  نشانی  آتش  با  مراتب 

کمک  جعبه  شود  می  آور  یاد  و  گردد 
یک  و  حریق  اطفاء  ،کپسول  اولیه  های 
برگزاری  محل  در  برق  موتور  دستگاه 
صورت  باشد.در  آماده  عزاداری  مراسم 
خصوص  در  سوال  و  مشاوره  به  نیاز 
موضوعات ایمنی و کار در جوار خطوط 
هوایی برق و درصورت نیاز به رفع خطر 
با شماره  توانید  مسیرهای عزاداری می 
یا  و  روزی   شبانه  1۲1بصورت  تلفن  
 HSE دفتر   05۶۳۲4005۷۸ شماره 
های   درخواست  برق  توزیع  شرکت 
با  ا...   شاء  ان  نمایید.  مطرح  را  خود 
ایمنی عنوان شده شاهد  رعایت مسائل 
برای  ناگوار  و  دلخراش   حوادث  بروز 
)ع(  الحسین  اباعبدا...  آقا  عزاداران  
نباشیم و به پاس تعظیم شعائر اسلامی 
مراسمی با شکوه در شان و  منزلت این 

امام مظلوم )ع( برگزار نماییم .

الحاق ۴۵۰ هکتار زمین به محدوده شهر بیرجند در دست پیگیری است
استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد؛

قانون اشتغال معلولان در دستگاه های اجرایی به طور مطلوب اجرا شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
در  خوبی  اقدامات  گفت:  جنوبی  خراسان 
حوزه معیشت، مسکن و اشتغال معلولان 
انجام گرفته اما قانون سه درصدی اشتغال 
به  باید  اجرایی  دستگاه های  در  معلولان 
شکل مطلوب اجرایی شود. به گزارش ایرنا، 
سید محمد رضا طالبی در کارگروه اجتماعی، 
فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان با 

موضوع بررسی مسائل و مشکلات معلولان 
اظهار کرد:اگر فرد معلول در آزمون دستگاه 
اجرایی پذیرفته شود و شرایط برای حضور او 
فراهم نشود جرم بوده و باید برخورد قانونی 
بر  تاکید  با  گیرد.وی  انجام  آن مسوول  با 
لزوم شناسایی خلأهای قانونی در ارتباط با 
مشکلات معلولان افزود: ازدواج و اشتغال 
معلولان از اهمیت زیادی برخوردار بوده و 
باید به نحوه مطلوب به آن توجه کرد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
به  توجه  با  مسوولان  همه  افزود:  جنوبی 
عنوان مجری  به  باید  معلولان  مشکلات 

قانون انجام وظیفه کنند و از قانون موجود 
به نفع معلولان استفاده شود.وی یادآور شد: 
باید در راستای احقاق حق معلولان قانون 
حفظ  ضمن  تا  کنیم  تفسیر  شکلی  به  را 
احترام به حقوق طبیعی و شهروندی آنها 
به آن عمل هم شود.طالبی گفت :وضعیت 
خدمات رسانی به معلولان مطلوب نیست، اما 
پیشرفت به سمتی است که عمده قوانین در 

حال اجراست.وی با اشاره به وجود مشکلات 
عدیده برای معلولان افزود: از این رو شاید 
گرفته  نادیده  جامعه  در  که  کنند  تصور 
می شوند و این احساس در برخی جاها تا 
جایی ادامه دارد که فرد بتواند بر مشکلات 
خود فائق آید.معاون استاندار خراسان جنوبی 
بر موضوع توانمندسازی معلولان هم تاکید 
کرد و ادامه داد :علیرغم وجود نارسایی ها در 
بدن معلولان اما خداوند استعدادهایی خاص 
به این افراد عطا می کند که لازمه عدالت 
خداوندی بوده و باید به شکل مطلوب این 
استعدادها شکوفا شود.وی اظهار کرد: برخی 

معلولان هم احساس سربار بودن در خانواده 
دارند که آزار دهنده است بر همین اساس با 
وضعیت فعلی، پرستاری از معلولان ضایعه 
نخاعی کار سختی است و ممکن است به 
مشکلات متعددی دچار شود.طالبی خاطر 
سایر  طرف  از  شدن  اذیت  کرد:  نشان 
است  آزاردهنده  معلولان  برای  هم  افراد 
منتقل  اشخاص  این  به  بدی  احساس  و 
از  متعارف  رفتارهای  اصلاح  لذا  می کند 
در  اینکه  ضمن  است  انتظار  مورد  جامعه 
دارد. قانونی هم وجود  نقاط ضعف  برخی 

برای  بیمه ای  مشکلات  حل  افزود:  وی 
بازگشت مجدد متخصص جراحی ارتوپدی 
اطفال به استان ضروری است و برای این 
موضوع جلسه مشترک بین دانشگاه علوم 
و  اجتماعی  تامین  درمان  حوزه   ، پزشکی 
ارائه  مناسب  حل  راه  تا  برگزار  بهزیستی 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  شود.معاون 
اخبار  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
امیدبخش در حوزه مسکن معلولان گفت: 
امید است زمینه ساخت مسکن ویلایی در 
شهر بیرجند همچون دیگر نقاط استان برای 
معلولان فراهم شود.وی با تاکید بر اینکه 
مشکل سند مسکن مهر معلولان هم باید 
با توجه  افزود:  نتیجه برسد  تا به  پیگیری 
خوبی  اقدامات  اما  زیرساخت ها  ضعف  به 
جای  که  گرفته  انجام  بهزیستی  حوزه  در 
تقدیر دارد.طالبی همچنین گفت: مناسبت 
سازی مدارس عادی برای معلولان الزامی 
این زمینه آموزش و پرورش  است که در 

تکلیف داشته و باید گزارش لازم ارائه شود.
اماکن  در  سازی  مناسب  کرد:  اظهار  وی 
ورزشی هم ضروری بوده و باید چند سالن 
به طور اختصاصی مناسب سازی و معلولان 
بتوانند بهره برداری از آن داشته باشند.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: ورزش برای معلولان می تواند 
اثرات مثبتی داشته باشد و در این خصوص 
باید تشکل های معلولان و ورزش و جوانان 
به توافق برسند.وی اظهار کرد: در خصوص 
استفاده معلولان از بناهای تاریخی و اماکن 
گردشگری هم باید امکان سنجی انجام و 
مناسب  کرده  قانون مشخص  آنچه  طبق 

سازی شود.

۴۹۳ خانواده دارای فرزند چند قلو 
زیر پوشش بهزیستی استان هستند

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی نیز گفت: 
4۹۳ خانواده دارای فرزند چندقلو در استان 
زیر پوشش بهزیستی هستند که بصورت 
ماهانه بیش از ۹۲ میلیون تومان مستمری 
دریافت می کنند. حسن شرفی افزود:با شروع 
دولت سیزدهم و حمایت ویژه از خانواده و 
فرزند  دارای  های  خانواده  جوانی جمعیت، 
سه قلو فارغ از دهک درآمدی، زیر پوشش 
و  درآمدند  بهزیستی  چندگانه  حمایت های 
مسکن،  بخش های  در  متنوعی  خدمات 
اشتغال، بیمه و مستمری به آنها تعلق گرفت.

وی افزود: همچنین برای اولین بار در دولت 
سیزدهم از مردم محلات نقاط کم برخوردار 

شهری، بویژه خانواده های در معرض آسیب 
و آسیب دیده اجتماعی در قالب توانمندسازی 
فرهنگی اجتماعی و اقتصادی حمایت شده 
است.مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با 
اشاره به وجود 11 پایگاه خدمات اجتماعی 
در استان اظهار کرد: این مراکز با نام خانه 
بهزیستی در پنج شهرستان استان فعال بوده 
و ضمن آموزش، اطلاع رسانی و آگاه سازی 
در  خانواده های  به  اجتماعی  مخاطرات 
در  خانواده  از ۶0  بیش  به  آسیب  معرض 
زمینه توانمندسازی و آموزش های فنی و 
تخصصی اعتباری بیش از پنج میلیارد ریال 
پرداخت شده است.وی با اشاره به وجود حدود 
۲0 هزار معلول در خراسان جنوبی گفت: 10 
درصد معلولان استان در مراکز شبانه روزی 
و ۹0 درصد در خانواده نگهداری می شوند و 
معیشت، توانبخشی، درمان، اشتغال و مسکن 
مهمترین نیاز های معلولان در استان است.

شرفی با اشاره به اینکه معیشت از مطالبات 
اصلی جامعه هدف بوده است عنوان کرد: 
با پیگیری های انجام شده تمام آمار پشت 
نوبتی دریافت مستمری صفر شده اما بستر 
برای توانمندشدن هم فراهم است.وی گفت: 
پشت نوبتی حق پرستاری هم در استان صفر 
شده و اگر فردی ضایع نخاعی باشد به چرخه 
حمایت اضافه خواهد شد.مدیرکل بهزیستی 
ملی  اعتبارات  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
بهزیستی پایان سال گذشته ۳۲ درصد رشد 
داشت و از ۲0۹ میلیارد تومان به ۲۷۶ میلیارد 

تومان رسید.

استاندار خراسان جنوبی گفت: برای مراحل 
بعدی طرح نهضت ملی مسکن در بیرجند 
الحاق 450 هکتار زمین به محدوده شهر 
در دست پیگیری از مرکز است.به گزارش 
ایرنا، جواد قناعت در نشست شورای مسکن 
استان که در محل اجرای طرح نهضت ملی 
برگزار  بیرجند  زعفرانیه  سایت  در  مسکن 
اراضی،  این  الحاق  در صورت  افزود:  شد، 
از  بیرجند  شهر  در  مسکن  تولید  ظرفیت 
چهار تا پنج هزار واحد به ۹ تا 10 هزار واحد 
خواهد رسید.وی گفت: در دولت سیزدهم 
شاهد حرکت عظیم زیرساختی برای تامین 
مسکن مردم به خصوص اقشار آسیب پذیر 
و متوسط جامعه هستیم و ساخت مسکن 
برای اقشار مختلف مردم یکی از شعارهای 
جنوبی  خراسان  استاستاندار  دولت  اصلی 
تمامی دستگاه های  به همت  عنوان کرد: 
خراسان  در  مسکن  ساخت  حوزه  متولی 
جنوبی شاهد کار تیمی و ارزشمند در حوزه 
ساخت مسکن هستیم و امیدواریم با تکمیل 
به موقع واحدهای طرح نهضت ملی مسکن 
بخش قابل توجهی از مردم استان دغدغه 

تامین مسکن نداشته باشند.وی با اشاره به 
بازدیدش از سایت زعفرانیه بیرجند افزود: 
تامین زمین و ساخت  خراسان جنوبی در 
مسکن الگویی برای سایر استان هاست و 
تاکنون متولیان ساخت 11 استان کشور از 

بازدید داشته اند. مجموعه سایت زعفرانیه 
قناعت تاکید کرد: دستگاه های متولی همه 
تلاش خود را به کار گیرند تا در دهه فجر 
واحدهای  از  توجهی  قابل  بخش  امسال 
تحویل  بیرجند  زعفرانیه  سایت  مسکونی 

متقاضیان شود.

زمینه  در  احتمالی  مشکلات  گفت:  وی 
مسکن  ملی  نهضت  واحدهای  ساخت 
مرکز  از  تا  منتقل  استانداری  به مجموعه 
پیگیری شود و با هر پیشنهاد کارشناسی که 
سرعت کار ما را بالا ببرد، موافق هستیم. 

هرچند  افزود:  جنوبی  خراسان  استاندارد 
راه  کل  اداره   و  پیمانکاران  اقدام  تاکنون 
شهرسازی در احداث واحدها ستودنی است 
اما شتاب بخشی به روند ساخت واحدهای 
در  استان  در  مسکن  ملی  نهضت  طرح 
همه  کرد:  تصریح  باشد.وی  کار  دستور 

تلاش ما در استان این است که تا دهه فجر 
واحدهای  از  زیادی  بخش  بتوانیم  امسال 
طرح نهضت ملی مسکن در سایت زعفرانیه 
بیرجند را تحویل دهیم و ساخت ۲ هزار 
مسکونی دیگر در همین منطقه در دستور 
خراسان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره   کار 
راه  کل  اداره   دارد.سرپرست  قرار  جنوبی 
این  در  جنوبی هم  خراسان  و شهرسازی 
نشست گفت: در طرح قانون جوانی جمعیت 
ثبت نام  استان  در  نفر  و ۹10  هزار  هفت 
کردند که از این تعداد سه هزار و ۶50 نفر 
تاکنون برای تشکیل پرونده مراجعه داشتند 
و به هزار و ۶۲0 نفر تخصیص زمین انجام 
عمده  افزود:  مودی  است.میرمحمد  شده 
در  نگرفته اند  تحویل  زمین  که  افرادی 
شهر بیرجند هستند و امیدواریم با الحاق 
450 هکتار زمین جدید به شهر بیرجند این 
افراد را پوشش دهیم.وی گفت: 10۳ هزار 
و ۳5۳ نفر در ۳1 شهر استان برای طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این 
تعداد ۳۲ هزار و ۶۸0 نفر واجد شرایط تایید 
نهایی شده اند و تاکنون 1۸ هزار و 4۷۷ نفر 

واریز وجه داشته اند. سرپرست اداره کل راه 
و شهرسازی خراسان جنوبی افزود: تاکنون 
برای ۲۷ هزار و ۷۳5  در خراسان جنوبی 
نفر تامین زمین انجام شده و تلاش ما این 
است که تا پایان سال جاری این تعداد به 
40 هزار نفر برسد.وی با بیان اینکه تاکنون 
برای 1۹ هزار و ۳5۷ واحد با سازنده قرارداد 
 1۲ تعداد  این  از  گفت:  است  شده  امضا 
هزار و ۹۸۲ واحد دارای پروانه ساختمانی، 
اتمام فونداسیون،  هشت هزار و 40 واحد 
سه هزار و ۸0۶ واحد اتمام اسکلت و سقف، 
۲ هزار و 11۲ واحد اتمام سفت کاری، ۷۳1 
واحد اتمام نازک کاری و 51۸ واحد اتمام 

عملیاتی ساختمانی رسیده است.
سایت  در  اینکه  به  اشاره  با  مودی 
زعفرانیه بیرجند ۲ هزار و ۷۲ واحد توسط 
۶ پیمانکار در حال ساخت است تصریح 
کرد: روند اجرای واحدها پیشرفت خوبی 
دارد و همه تلاش خود را به کار خواهیم 
گرفت تا دهه فجر امسال بیش از ۷00 
تحویل  سایت  این  در  را  مسکونی  واحد 

متقاضیان دهیم.

اهتمام به اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
با  استان  در  خالی  خانه های  مالیات  قانون 
در  گفت:  زاده  عباس  شود.  دنبال  جدیت 
خراسان جنوبی ۶۹۸ خانه خالی شناسایی 
شده و بر همین اساس به مالکان ان ها به 
تا  است  ارسال شده  تذکر  پیامکی  صورت 

هرگونه اعتراضی را عنوان و سپس رسیدگی 
شود.وی افزود: بعد از گذشت یک سال از 
صدور پروانه پایان کار در سال اول ۶ برابر 
ارزش ملک، سال دوم 1۲ برابر و سال سوم 
1۸ برابر مالیات از صاحب ملک خالی اخذ 
عمرانی  امور  هماهنگی  شد.معاون  خواهد 

استاندار با بیان اینکه رشد اجاره بهای خانه 
افزود:  نرخ گذاری می شود  ها، بی ضابطه 
بازار مسکن باید قاعده مناسبی داشته باشد 
تا هرکس هر طور خواست اجاره تعیین نکند.

عباس زاده در خصوص پرداخت وام ودیعه 
مسکن هم گفت: در استان ما مشکلی برای 

پرداخت این وام 40 میلیونی برای مستاجران 
وجود ندارد مستاجران می توانند با مراجعه به 
بانک و ارائه مدارک لازم این وام را دریافت 
کنم.وی افزود: دولت برای افرادی که زیر 
پوشش نهاد های حمایتی هستند این رقم 
را تا 100 میلیون تومان در نظر گرفته است.
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رسول خدا )صلی ا... علیه و آله ( فرمودند:
مَاءِ أکَبرَُ منِهُْ فیِ الْرَْض  إنَِّ الحُْسَینَ بنَْ عَلیِ فیِ السَّ

 مقام حسین بن علی)ع( در آسمان بالاتر از مقام او در زمین است. 
)بحارالنوار، ج 36، ص205، ح8(

احتمال برگزاری مجدد آزمون 
استخدامی آموزگاری در زمستان

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: در 
مباحثی که انجام شد، احتمالاً نیاز به جذب مجدد 
در رشته آموزگاری در برخی از استان ها داشته 
باشیم. لطیفی با تاکید بر اینکه تلاش می کنیم در 
سال جاری برای جبران کمبودهای نیروی انسانی 
آموزگاری در برخی از استان ها آزمون مجددی 
این  سنجش  سازمان  اگر  گفت:  کنیم،  برگزار 
آمادگی را داشته باشد، آزمون استخدامی آموزگاری 
در زمستان آینده برگزار خواهد شد تا کسری ها 

جبران شود.

ثبت نام زائران اربعین آغاز شد

رئیس سازمان حج و زیارت اظهار کرد: با تلاش 
شبانه روزی کارشناسان و دست اندرکاران، سامانه 
سماح به آدرس samah.haj.ir آماده شده است 
و از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه هفته جاری )۳ 
مرداد( در دسترس متقاضیان نام نویسی راهپیمایی 
اربعین قرار خواهد گرفت. حسینی افزود: متقاضیان 
عزیمت به راهپیمایی اربعین حسینی باید با مراجعه 

به سامانه سماح برای ثبت نام خود اقدام کنند.

 وزارت صمت: خودرو ۴۵ درصد 
در بازار ارزان شده است

 مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت 
گفت: سیاست های افزایش تولید و شفاف سازی 
از طریق سامانه یکپارچه، موجب شده  عرضه 
قیمت خودرو در بازار کاهش ۳۵ تا ۴۵ درصدی 
داشته باشد. توکلی لاریجانی با اشاره به تولید حدود 
۳2۵ هزار دستگاه خودرو از ابتدای امسال تا پایان 
خرداد، افزود: تولید این تعداد خودرو به صورت عبور 

مستقیم و بدون ناقصی انجام شده است.

۴۰ درصد از کل بیکاران، 
تحصیلات دانشگاهی دارند

سهم   ۱۴۰2 بهار  در  آمار،  مرکز  گزارش  به 
جمعیت بیکار فارغ التحصیل آموزش عالی از کل 
بیکاران ۴۰.8 درصد بوده است. این سهم در بین 
زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به 

نقاط روستایی بالاتر است.

به وزیر کشور گفتم انتخابات امسال ما 
مرصاد سیاسی است

کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: در جلسه ای 
آقای وحیدی، وزیر کشور داشتم گفتم  با  که 
امسال انتخابات ما مرصاد سیاسی خواهد بود. 
اینکه  برای  توان  تمام  با  دشمنان  تمام  یعنی 
مقبولیت و محبوبیت نظام را زیرسوال ببرند، وارد 
صحنه خواهند شد. ما نیاز به برنامه و سازماندهی 
انتخابات را به  بتوانیم  تا  و هدف گذاری داریم 
سمتی بکشانیم که مردم برای مشارکت حتی با 

همدیگر رقابت کنند.

سلبریتی ها دین و اعتقادات مردم را 
تحقیر نکنند تا تحقیر نشوند

خصوص  در  مجلس  نماینده  غضنفرآبادی، 
برخورد احکام صادره برای برخی سلبریتی ها یا 
بازیگران زن، گفت: هر سلبریتی یا فردی که 
دارای شهرت است، باید شأن خود را حفظ کند. 
توهین به مقدسات و حجاب برای هیچ کسی 
قابل تحمل نیست و همانطور که حس می کنند 
تحقیر می شوند دین و اعتقادات مردم را تحقیر 

نکنند تا تحقیر نشوند. 

سلیمی نمین: گشت ارشاد با کارکرد قبلی 
باز نمی گردد 

سلیمی نمین، فعال اصولگرا درباره از سرگیری 
فعالیت گشت ارشاد گفت: نمی دانم چه اصراری 
است که برخی از رسانه های داخلی با رسانه های 
خارجی همراه می شوند و می گویند گشت ارشاد 
مجدداً فعال شده است چون گشت ارشاد با کارکرد 

قبلی باز نمی گردد.  

پیش بینی محمد مهاجری از رئیس 
مجلس آینده 

اگر  گفت:  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  مهاجری، 
سیاست انتخاباتی مجلس آینده طوری پیش رود 
که مشابه انتخابات مجلس یازدهم و انتخابات 
ریاست جمهوری باشد، از همین الان می توان 
ریاست آقاتهرانی را بر مجلس آینده تبریک گفت.

دستگیری  اعضای شبکه تروریستی-
صهیونیستی در چند استان کشور

وزارت اطلاعات با اعلام بازداشت اعضای شبکه 
گسترده تروریستی اظهار کرد: اعضای این شبکه 
در آستانه ماه محرم قصد انجام چندین عملیات 
تروریستی در استان های مختلف را داشتند. از 
جمله برنامه ریزی اقدام انفجاری در محل مزار 
»سپهبد مجاهد شهید حاج قاسم سلیمانی )ره(« و 
برخی از مراکز سوختگیری  در استان های کشور. 

جنوبی  خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل   - کاری 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۷۵۱ پرونده زوجین 
نابارور به بیمه سلامت ارجاع و در این زمینه ۷۰۰ 

میلیون تومان هزینه درمانی پرداخت شده است.
اربابی دوشنبه در نشست خبری با تشریح اقدامات 
بیمه سلامت استان در راستای اجرای سیاست های 
جوانی جمعیت اظهار کرد: در این مدت ۹۰ درصد 
هزینه های تشخیصی - درمانی برای زوجین نابارور 
در بخش دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی 
دربخش خصوصی توسط بیمه سلامت استان به 

مراکز طرف قرارداد پرداخت شده  است.
وی عنوان کرد: زنان تا سن ۴۹ سالگی می توانند از 
خدمات درمان ناباروری استفاده کنند ضمن اینکه 
بیمه درمانی مادران باردار و فرزندان تا پنج سالگی 
بر اساس آزمون وسع بدون الزام شرط خانوار انجام 
می شود زیرا حمایت از زوجین نابارور و مادران باردار 

از تکالیف قانونی بیمه سلامت است.
بر  گفت:  جنوبی  خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
پنج  اسلامی  جدید مجلس شورای  قانون  اساس 
دهک اول جامعه به صورت رایگان بیمه می شوند 
و برای دیگر دهک ها نیز رقم کاهش یافته و فقط 
را  بیمه  سرانه  کامل حق  به صورت  دهم  دهک 
پرداختی می کند. اربابی با تاکید بر اینکه هزینه های 
همه  در  مردم  شدن  بیمه  به  کمک  برای  دولت 
دهک ها افزایش یافته است گفت:بر اساس کد ملی، 
افراد مشمول دهک های پایین ثبت سامانه شده اند 
و سهم دولت هم پرداخت شده است. وی اظهار 
کرد: پوشش بیمه ای از نظر ساختار حاکمیت کشور 
مهم بوده لذا به هر روش ممکن باید اطلاع رسانی 

به مردم انجام شود تا از این فرصت استفاده کنند. 
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با بیان اینکه 
۶۳ درصد جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت 
در  نفر  هزار   ۴۷۵ تاکنون  کرد:  اظهار  دارند  قرار 
خراسان جنوبی از طریق بیمه سلامت، بیمه شده اند 
که بیمه 8۵ درصد این جمعیت رایگان بوده و حدود 
۳۵۰ هزار نفر از این تعداد، جمعیت روستایی هستند. 

وی با اشاره به اینکه خدمات درمانی برای دهک 
های اول تا سوم مشمول حمایت بیشتر دولت است 
عنوان کرد: پوشش  بیمه ای در خراسان جنوبی تقریبا 
تکمیل شده از این رو تعداد معدودی مشمول این 
شیوه بیمه شدن هستند. اربابی همچنین گفت:در 
بحث بیماران خاص و صعب العلاج تاکنون در استان 

بیش از ۱۰ هزار نفر نشان دار شده اند.

ثبت ۵۱ گونه بیماری خاص و صعب العلاج

وی با بیان اینکه تاکنون ۵۱گونه بیماری خاص 
اضافه  است  شده  ثبت  سامانه  در  و صعب العلاج 
کرد:برای مابقی بیماری ها نیز اگر فرد بیمار فاکتور 
ارائه کند، هزینه ها پرداخت می شود. مدیرکل بیمه 

سلامت خراسان جنوبی افزود: از ابتدای امسال هزار 
و ۵۶۱ سند اخذ و حدود 2۵ میلیارد ریال به حساب 

بیماران پرداخت شده است. 
وی یادآور شد: آن دسته از افرادی که نوع بیماری 
آنها در سیستم ثبت شده به طور خودکار پرداخت 
می شود. اربابی با بیان اینکه در بخش خصوصی 

معوقه ای نداریم گفت: در بخش دولتی هم برای 
گذشته  سال  پایان  تا  بیمارستان ها  در  بستری 
سرپایی  موارد  معوقات  و  شده  تسویه  مطالبات 
نیز تا فروردین امسال را پرداخت کردیم لذا عقب 

افتادگی نداریم.
 وی تاکید کرد: در این راستا تا چند روز آینده نیز 
در بخش دولتی مبالغی پرداخت خواهد شد تا منابع 

کافی برای تامین هزینه ها وجود داشته باشد. وی 
در پایان گفت: هم استانی های عزیز می تواند برای 
بیمه شدن و یا مشاهده سوابق درمانی خود به سامانه 
غیرحضوری شهروندی بیمه سلامت مراجعه و برای 
اطلاع از وضعیت بیمه ای خود نیز می توانند کد 

دستوری # ۱۶۶۶* را شماره گیری کنند.

۷۵۱ زوج نابـارور خراسـان جنـوبی
 از خدمـات بیمه سلامت بهـره مند شدند

مراسم عزاداری دهه اول محرم 

هیئت جان نثاران
 اباعبدا... الحسین )ع( بیرجند 

آغاز مراسم : سه شنبه 1402/04/27

پایان مراسم : جمعه 1402/05/06

ساعت شروع جلسه : 8/30 بعدازظهر )20/30(

سخنران: حجت الاسلام شهاب 

مداح : حاج غلامحسین نارمنجی

آدرس: خیابان منتظری 3 - جنب مسجد خضر حضرت علی )ع(

خانواده های محترم چوبدار ، نقره ای و فامیل وابسته
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور

حسن چوبدار 
را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض نموده؛ از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران 

و آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 
ما را در غم خود شریک بدانید

موسسه فرهنگی ومذهبي ودارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(
موسسه خیریه هیأت ابوالفضلی بیرجند

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای 
پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی همزمان، به پیمانکار دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط 

 متقاضی )حداقل پایه 5 در رشته راه( با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1402/05/03 تا 1402/05/09 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این سامانه انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت پیماننوع قراردادمحل اجراموضوع مناقصه
مبلغ برآورد )ریال( براساس 

فهارس بهای سال ۱402
مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(

اجرای بخشی از عملیات محوطه سازی فاز اول سایت پارک علم و 
بیرجندفناوری خراسان جنوبی  )به شماره فراخوان 2002004۷20000005(

بر اساس فهرست بهاء 
8109،142،006،9305،500،000،000 ماهتجمیع شده راه و باند

محل تامین اعتبار : از محل اعتبارات عمرانی - اعتبارات تخصیصی نقدی و اسناد خزانه اسلامی مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 روز دوشنبه 1402/05/09 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 
13 روز شنبه  1402/05/21 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/05/23  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:   

بلوار مدرس - چهارراه سیلو - خیایان امام موسی صدر شرقی   تلفن: 05632462121    شناسه آگهی: 1536256


